Technical Manual

komet | TWin

Twin 101 Ultra

Twin 140 Ultra
Twin 160 Ultra
Twin 202 Ultra

Twin AP101 Ultra

Twin AP140 Ultra
Twin AP160 Ultra
Twin AP202 Ultra

@ YouTube

Service &
Troubleshooting

Operating instructions
Gebrauchsanweisung
Istruzioni d'uso
Instructions d’utilisation
Instrucciones de uso
Instrucdes de utilisacao
Gebruikers instructies
Betjeningsvejledning
Handhavande instruktioner
Brukerveiledning
PykoBopcTBO IO 9KCIITyaTanym
Kezelési utmutatd
OdnyLeg AettovyLag

Spare parts
Ersatzteile

Ricambi

Pieces de rechange
Piezas de recambio
Pecas de reposicao
Onderdelen
Reservedele
Reservdelar
Reservedeler
3amacHble YacTu
Alkatrészek
AVTOAAORTIRO

Trouble shooting
Fehlersuche

Ricerca guasti

Recherche des pannes
Busca de los desperfectos
Identificacdo de defeitos
Probleem oplossing
Probleml&sning
Fels6kning

Feilsgking

JarHocTiKa HemcrpaBHOCTe
Hibakeresés

Odnyleg emhvong meofinuatmv

A\ i

Service instructions
Service Anleitungen
Istruzioni di servizio
Instructions de service
Instrucciones de servicio
Instrucdes de servico
Service instructies

Vedligeholdelsesinstruktioner

Service instruktioner
Serviceveiledning

PyKOBOJ,CTBO 110 TEXHNIECKOMY 00 CTy)KUBAHNIO

Szerviz Utmutatoé
OdnyLeg ouvenENong

English, Deutsch, Italiano, Francgais, Espandl, Portugués,
Nederlands, Dansk, Svenska, Norsk, Pycckuit, Magyar, EAAvixa

THE KOMET ADVANTAGE:
INNOVATION WITH IMPACT



Operating Instructions | Twin 101-140-160-202 Ultra




Operating Instructions | Twin 101-140-160-202 Ultra

4a 4b 4c

S5a

6a

6d




Operating Instructions | Twin 101-140-160-202 Ultra

Transport




Notes




Operating Instructions

IMPORTANT

These instructions must be given to the operator. Be-
fore operating the TWIN big volume sprinkler, read
these instructions carefully. Keep instructions for
future reference.

AN LI

DANGER

1. Do not perform any adjustments or controls while
the sprinkler is in operation.

. Stand clear of the action area of the sprinkler.

. Stand clear of the high pressure water jet.

. Insure water jet is not directed toward people,
powerlines, roads, buildings or any other objects.

. Before operating the sprinkler, insure no people
are standing in its action area.

NwiN

ul

Gebrauchsanweisung

WICHTIG

Diese Gebrauchsanweisung muss dem Bediener
ausgehandigt werden. Vor Inbetriebnahme des TWIN
Regners diese Anleitung aufmerksam lesen. Die
Gebrauchsanweisung ist aufzubewahren.

AN

GEFAHR

1. Niemals Einstellungen oder Kontrollen am
funktionierenden Regner ausfiihren.

2. Sich nicht im Arbeitsbereich des Regners
aufhalten.

3. Sichnichtindie Wurfparabeldes Hochdruckstrahles
stellen.

4. Den Wasserstrahl nicht auf Personen, elektrische
Leitungen, Strafen, Gebdude oder andere
Gegenstande richten.

5. Bevor der Regner unter Druck gesetzt wird,
sich vergewissern, dass sich niemand in seinem
Arbeitsbereich aufhalt.

START-UP PROCEDURES
(refer to drawings)

1. Mounting the sprinkler:

If the sprinkler is provided with a flange, use the
provided gasket and bolts to securely attach it to its
stand. Tighten the bolts securely. If the sprinkler is
equipped with a threaded adaptor, screw it onto its
stand and tighten it securely with a wrench.

2. Nozzle:

To perform a nozzle change, use the provided special
nozzle wrench. Tighten the nozzle securely with
wrench provided.

Important: The nozzles should be handled
carefully. They should not be stored strung on a wire
or rope to prevent damage.

3. Part circle operation:

To set the desired part circle, bring the trip stop rings
into position by pulling each of them at one end only
or by pushing on one end from the inside. Do not
push on the ends from the outside as the rings will
block.

4. Full circle operation:

Pull the trip stop lever backwards and rotate it
sidewise, then push forward. The trip stop
lever will now pass above the trip stop rings.

5. Rotation speed:

The rotation speed selector allows to choose from
three rotation speeds. Pull the selection lever
outward and rotate in desired direction, then push
inward. Make sure the selection lever is properly
seated in the position desired.

The brake operates automatically. No adjustments
are required.

INBETRIEBNAHME
(siehe Zeichnungen)

1. Aufsetzen des Regners:

Ist der Regner mit einem Flansch versehen, ihn
mittels der mitgelieferten Dichtung und Schrauben
auf dem vorgesehenen Regnerstand befestigen.
Die Schrauben sorgfaltig anziehen. Ist der Regner
mit einem Gewindeanschluss versehen, ihn auf das
Standrohr schrauben und mit einer Rohrzange fest
anziehen.

2. Diise:

Gewdlnschte Diise wahlen und mit dem mitgelieferten
Diisenschliissel austauschen. Beim Montieren der
Diise darauf achten, dass sie gut fixiert wird.

Wichtig: Disen sorgfaltig hantieren und aufbewahren.

Die Disen nicht mit einem Spagat oder Draht
aufhdngen, da sie sonst beschadigt werden.

3. Sektorberegnung:

Sektorenringe einzeln an einem Biigelende, in die
gewdlinschte Position ziehen oder die Sektorenringe
an einem Biigelende von innen schieben. Die
Biigelenden nicht von aufen schieben, da sie sonst
verklemmen.

4. Kreisberegnung:

Wendehebel nach hinten ziehen und nach aufen
rotieren, dann in Arretierung vorschieben. Der
Wendehebel wird jetzt Gber die Sektorenringe
streichen.

English

6. Vari-Angle system:

Continuous Adjustment: Loosen bolts and adjust the
trajectory angle with a wrench. Select the desired
trajectory angle on the scale. Re-tighten the bolts
firmly.

PERIODIC CONTROLS:

+ All moving parts must move freely.

Check deflector for damage, replace if necessary.
Check nozzle. A damaged nozzle may result in a not
round and compact jet which could cause malfunction
of the sprinkler.

A malfunctioning sprinkler due to repeated tip overs
of the sprinkler mount should be inspected by your
dealer.

Deutsch

5. Drehgeschwindigkeit:

Mittels des Schalthebels kann zwischen drei
Vorschubgeschwindigkeiten gewahlt werden.

Hebel herausziehen, in die gewiinschte Richtung
drehen und wieder hineindriicken. Sicherstellen, dass
der Hebel in der gewiinschten Position arretiert ist.
Die Bremse arbeitet immer automatisch und bedarf
keiner Regulierung.

6. Vari-Angle System:

Kontinuierliche Adjustierung: Schrauben I&sen und
Strahlwinkel mit einem Gabelschllssel adjustieren.
Den gewiinschten Winkel mit Hilfe der Skala wahlen.
Schrauben wieder fest anziehen.

PERIODISCHE KONTROLLEN:

+ Alle beweglichen Teile missen leichtgangig sein.

+ Ablenker auf Beschadigung priifen, gegebenenfalls
austauschen.

+ Diise auf Beschddigung prifen. Ein nicht
gebiindelter, kompakter Strahl kann Ursache fir
Funktionsstérungen sein.

+ Bei Funktionsstérungen die durch wiederholtes
Umkippen des Regnerstandes hervorgerufen wurden,
den Regner vom Handler kontrollieren lassen.



Istruzioni d'uso

IMPORTANTE

Queste istruzioni devono essere consegnate
all'operatore. Prima di mettere in funzione l'irrigatore
TWIN leggere attentamente queste istruzioni e quindi
conservarle con cura.

AN

PERICOLO

1.

Non esequire mai regolazioni e controlli
sull'irrigatore in funzione.

. Non sostare nel raggio d'azione dell‘irrigatore.
. Non sostare nella parabola di lancio del getto ad

alta pressione.

. Non dirigere il getto d'acqua su persone, linee

elettriche, strade, edifici ed altri oggetti.

. Prima di mettere sotto pressione l'irrigatore, ac-

certarsi che non vi siano persone nel suo raggio
d'azione

Instructions d'utilisation

IMPORTANT

Ces instructions doivent étre remises a I'opérateur.
Bien lire ces instructions avant de mettre I'arroseur
TWIN en service et les conserver soigneusement.

A

DANGER

1.

Ne pas faire de réglages ou contrdles sur |'arroseur
en marche.

. Stationner hors du rayon d'action du canon.
. Stationner hors de la portée du jet d'eau sous

haute pression.

. S'assurer que le jet d'eau ne soit pas dirigé sur

des personnes, lignes électriques, voies publiques,
batiments et autres objets.

. Avant de mettre en marche, s'assurer que per-

sonne ne stationne dans le rayon d'action du
canon.

OPERAZIONI PRELIMINARI
(vedi disegni)

1. Montaggio dell'irrigatore:

Se l'irrigatore @ dotato di attacco a flangia, usare la
guarnizione e le viti in dotazione per montarlo sul
suo supporto. Assicurarsi di serrare bene le viti di
fissaggio. Se I'irrigatore & dotato di attacco filettato,
avvitarlo sul suo supporto e fissarlo bene con un
giratubi.

2. Boccaglio:

Per sostituire il boccaglio avvalersi dell'apposita
chiave in dotazione. Montando il boccaglio assicurarsi
che venga fissato bene.

Importante: Maneggiare con cura i boccagli.

Non appenderli mai con fil di ferro o spago. Essi
vengono danneggiati e possono essere causa di
malfunzionamento dell'irrigatore.

3. Irrigazione a settore:

Regolare I'ampiezza settore tirando gli anelli arresto
settore dall'esterno oppure spingendo sui gambi
dall'interno portandoli nella posizione desiderata. Non
spingere gli anelli dall'esterno, si bloccano e possono
essere danneggiati.

4.Irrigazione circolare:

Tirare indietro la leva inversione settore, ruotarla
verso I'esterno, quindi spingerla in avanti. La leva
inversione passera ora sopra gli anelli arresto settore.

5. Velocita di rotazione:

Tramite la leva selettore, si puo scegliere tra tre
velocita di rotazione. Tirare in fuori la leva, ruotarla
nella posizione desiderata, quindi spingerla indentro,
assicurandosi che rimanga alloggiata bene nella
posizione desiderata.

Il freno si regola automaticamente. Non richiede
nessuna regolazione.

INSTRUCTIONS DE MISE EN SERVICE
(voir croquis)

1. Montage du canon d'arrosage:

Si le canon est pourvu de bride, utiliser le joint et les
vis en dotation pour le fixer a son support. Serrer
soigneusement les vis. Si le canon est pourvu d'un
raccord fileté, le visser sur son support et bien le fixer
avec une clé.

2. Buse:

Afin de changer une buse, utiliser la clé buse fournie
et prévue a cet effet. Serrer fermement la buse avec
la clef buse.

Important: les buses doivent &tre manipulées avec
précaution. Elles ne doivent pas étre pendues a un fil
de fer ou a une corde, ceci afin de ne pas les abimer.

3. Arrosage a Secteur:

Pour régler I'ampleur du secteur, porter les anneaux
secteur dans la position voulue en tirant sur chacun
d'eux par une seule des tiges. Ne pas pousser sur les
tiges par I'extérieur, les anneaux se bloqueraient.

4. Fonctionnement cercle plein:

Tirer le levier inversion vers |'arriére et le faire
pivoter sur le coté, puis le pousser vers I'avant. Le
levier inversion passe alors au-dessus des anneaux
secteur.

5. Vitesse de rotation:

Un levier de réglage permet de sélectionner une
des trois vitesses de rotation disponibles. Tirer le
levier vers vous, le déplacer dans la position voulue
puis I'enfoncer dans son siege en s'assurant qu'il
s'encastre bien dans la position sélectionnée.

Le frein travaille en mode automatique. Il ne
nécessite pas de réglages.

Italiano

6. Sistema Vari-Angle:

Regolazione graduale: Allentare le viti e regolare
I'angolo di traiettoria con una chiave aperta.
Selezionare I'angolo desiderato sulla scala. Riserrare
le viti saldamente.

CONTROLLI PERIODICI:

+ Tutti i movimenti devono essere liberi.

+ Controllare il deviatore, se danneggiato sostituirlo.

+ Controllare il boccaglio.
Un boccaglio danneggiato non produce un
getto rotondo e compatto e puo essere causa di
malfunzionamento dell'irrigatore.

+ Se ripetuti rovesciamenti del supporto causano un
malfunzionamento dell'irrigatore, farlo controllare
dal vostro rivenditore.

Francais

6. Dispositif Vari-Angle:

Ajustement graduel: Desserrer les vis et ajuster
I'angle de trajectoire a I'aide d'une clé. Sélectionner
I'angle de trajectoire souhaité sur I'échelle. Resserrer
fermement les vis.

CONTROLES PERIODIQUES:

Toutes les parties mobiles doivent se mouvoir
librement.

Controler I'intégrité du déflecteur, le remplacer si
nécessaire.

Controler la buse. Une buse endommagée pourrait
compromettre la compacité du jet et causer des
ennuis de fonctionnement

Si les ennuis de fonctionnement sont dus a des
chutes répétées du support du canon, demander
I'intervention de votre revendeur.



Instrucciones de uso

IMPORTANTE

Estas instrucciones deben ser entregadas al usuario.
Antes de poner en marcha el aspersor TWIN, leer at-
entamente estas instrucciones y guardarlas para el
futuro.

AN LT

PELIGRO

1.

2
3.
4

No realizar ningun control o reajuste mientras el
aspersor estd trabajando.

. No permanecer en el area de accién del aspersor.

No permanecer en el area del chorro a alta presion.

. Compruebe que el chorro no pueda llegar a per-

sonas, lineas electricas, carreteras, edificios o cu-
alquier otro objeto.

. Antes de poner en funcionamiento el aspersor,

asegurarse de que ninguna persona este en su
radio de accién.

Instrucdes de uso

IMPORTANTE

Estas instrucdes devem ser dadas para o operador.
Antes de colocar o aspersor canhdao TWIN em
operacgdo, leia cuidadosamente estas instrucdes e
guarde-as para referéncia futura.

AN

PERIGO

1

N w

N&o realizar quaisquer ajustes ou controle com o
aspersor em operagéao.

. Afaste-se da drea de operagdo do aspersor can-

héo.

. Afaste-se da drea do jato de dgua de alta pressao.
. Certifique-se que o jato de dgua ndo seja dirigido

as pessoas, redes elétricas, estradas, prédios ou
quaisquer outros objetos.

. Antes de acionar o aspersor, certifique-se que ndo

hd pessoas na drea de operagdo.

PROCESO PRELIMINAR
(ver dibujo)

1. Montaje del aspersor:

Si el aspersor esta provisto de una brida, utilizar la
junta vy los tornillos de seguridad facilitados para
fijarlo en el soporte. Asegurarse de apretar bien los
tornillos de fijacién. Si el aspersor estd equipado
con rosca, atornillarlo en su soporte y apretarlo
fuertemente con una llave gira-tubos.

2. Bogquilla:

Para sustituir la boquilla usar la llave-boquilla
suministrada y asegurarse de que la boquilla esté
bien fijada.

Importante: Manejar y guardar las boquillas
cuidadosamente. No almacenarlas amarradas con
alambre o cuerda, para evitar dafios.

3. Aspersion sectorial:

Regular la amplitud del sector tirando del anillo
freno sector, apretando desde la parte interna de las
patillas y posicionarlo en el lugar deseado.

4.Irrigacién circular:

Tirar hacia atrds la palanca de inversién, girar hacia
afuera y empujar hacia adelante.

La palanca de inversién pasard ahora por encima de
los anillos de sectores.

5. Velocidad de rotacion:

Una leva selectora permite seleccionar una de las tres
velocidades disponibles. Tirar la leva hacia adelante,
soltarla en la posicién elegida y empujarla en su
alojamiento asegurandose que esté bién alojada en la
posicién deseada.

El freno se regula automaticamente. No precisa
ninguna regulacion.

COMO COLOCAR EM OPERAGCAO
(veja os desenhos)

1. Montagem do aspersor:

Se o canhdo for fornecido com flange, use a junta e os
parafusos fornecidos para fixd-lo ao seu suporte.

Aperte cuidadosamente os parafusos. Se o canhdo
aspersor for fornecido com rosca, parafuse-o sobre o
suporte e aperte bem com uma chave.

2. Bocal:

Aperte o bocal cuidadosamente com a chave fornecida.
Importante: Os bocais devem ser manuseados com

cuidado. Nunca armazena-los em caixa de ferramentas
ou amarra-los em fios ou cabo, isto poderd danifica-los.

3. Irrigagao setorial:

Para regular a amplitude do setor de irrigacdo,
cologue os anéis setor na posi¢do desejada puxando
para fora sé uma das alavancas dos anéis ou
empurrando-a do lado interno. Ndo empurre-a do lado
externo, pois os anéis ficariam bloqueados.

4. Irrigagdo circular:

Puxe para tras a alavanca de reversao do setor,
levante-a e puxe-a novamente para frente. Agora
a alavanca de reversdo passara sobre os anéis de
bloqueio do setor.

5. Velocidade de rotacao:

Com a alavanca seletora pode-se selecionar uma das
trés velocidades disponiveis. Puxe a alavanca para
frente, gire-a na dire¢do escolhida e puxe-a

no seu alojamento, assegurando que seja bem
colocada na posicdo desejada. O freio se ajusta
automaticamente, ndo precisa de regulagem.

Espaiol

6. Sistema Vari-Angle:

Ajuste continuo: Aflojar los tornillos y ajustar dngulo
de trayectoria con una llave. Seleccionar dngulo de
trayectoria deseado en la escala. Apriete firmemente
los tornillos.

CONTROLES PERIODICOS:

+ Todas las partes moviles deben estar libres.
Comprobar el deflector, si estd averiado sustituirlo.
Comprobar la boquilla. Una boquilla defectuosa

no proporciona un chorro redondo ni compacto,

y puede ser causa de un mal funcionamiento del
aspersor.

Si el soporte aspersor vuelca repetidamente, causa
un mal funcionamiento del aspersor. Hacer una
revision con el suministrador.

Portugués

6. Sistema Vari-Angle:

Ajustamento continuo: Soltar os parafusos e ajustar
0 angulo da trajetéria com uma chave. Selecionar o
angulo da trajetdria desejado na escala. Aperte os
parafusos com firmeza.

MANUTEN(;AO PERIODICA:

* Todas as partes méveis devem girar livremente.

Verifique o defletor, substitua-o se necessdrio.

Verifique o bocal. Um bocal desgastado pode resultar

em um jato ndo redondo e compacto, o qual pode causar

mal funcionamento do aspersor.

» Um mal funcionamento do aspersor devido a repetidas
quedas do suporte do aspersor deve ser inspecionado
pelo seu distribuidor.



Gebruikers instructies

BELANGRIJK

Deze instructies dienen in het bezit te zijn van de ge-
bruiker/bediener.

Voor het in gebruik nemen van de TWIN hoog volume
sproeier, dient u deze instructies eerst zorgvuldig
door te nemen. Bewaar deze instructies voor toekom-
stig gebruik.

AN

GEVAAR

1

Voer geen werkzaamheden of controles uit terwijl
de sproeier in werking is.

2. Blijf uit het gebied waar de sproeier werkzaam is.
3.
4. Zorg ervoor dat de waterstraal niet gericht is op

Pas op met de hoge druk waterstraal.

personen, elektriciteitsleidingen, wegen, gebou-
wen of andere objecten.

. Hou er rekening mee dat er voor het in gebruik

nemen van de sproeier geen personen in het stra-
algebied aanwezig zijn.

Betjeningsvejledning

VIGTIGT

Disse instruktioner skal gives til brugeren. For TWIN
sprederen tages i brug skal denne betjeningsvejled-
ning laeses grundigt.

Gem betjeningsvejledningen til fremtidig brug.

A

ADVARSEL

1.

Udfer ikke nogen kontrol eller justeringer nar
sprederen er i drift.

2. Bliv uden for sprederens arbejdsomrade.
3.
4. Veer sikker pa, at vandstralen ikke har retning

Pas pa vandstralen med hgjt tryk.

mod personer, hgjspandingsledninger, veje,
bygninger eller andre genstande.

. For sprederen sattes i drift ma det sikres,

at der ikke er andre personer i dens
arbejdsomrade.

START PROCEDURE
(zie Tekeningen)

1. Montage van de sproeier:

Als de sproeier voorzien is van een flens, gebruik dan
de bijgesloten pakking en bouten om de sproeier zo
nauwkeurig mogelijk op te bouwen. Als de sproeier is
uitgerust met schroefdraad, schroef hem dan op de
standaard met een passende sleutel.

2. Sproeimond:

Om een sproeimond te wisselen dient u de speciale
bijgesloten sleutel te gebruiken. Voordat u de
sproeimond bevestigt, dient u er zeker van te kunnen
zijn dat de sproeimond goed in het gat past om
schade van het gat of de sproeimond te voorkomen.
Draai deze goed aan d.m.v. de bijgesloten sleutel.
Belangrijk: U dient voorzichtig met de sproeimonden
om te gaan. Ze mogen niet hangend aan een draad
of touw opgeslagen worden, daar dit beschadiging op
kan leveren.

3. Sector instelling:

Om de gewenste sector in te stellen, zet de
sectorringen in de juiste positie d.m.v. het trekken aan
de binnenzijde van de sector-ring. Duw niet tegen de
buitenkant van de sector-ring, de sector-ring zal dan
blokkeren.

4. Hele cirkel:

Trek de omkeer-arm terug en draai de arm omhoog.
Druk deze arm dan voorwaarts. De arm zal hierna
over de sector-nokken heen draaien.

OPSTARTSPROCEDURE
(ref. til tegninger)

1. Montering af sprederen:

Hvis sprederen er udstyret med en flange, bruges
vedlagte pakning og bolte til at fastggre den sikkert.
Spaend boltene omhyggeligt. Hvis sprederen er
udstyret med gevind, paskrues og spandes den
omhyggeligt med en nggle.

2.Dyser:

For at skifte dyse bruges den vedlagte specialnggle.
Fer dysen spandes ma det sikres, at dysen sidder
rigtigt i sprederens rer for at undga beskadigelse

af sprederen og dysen. Spaend omhyggeligt med
specialngglen.

Vigtigt: Dyserne skal behandles forsigtigt. De ma
ikke opbevares i en veerktgjskasse eller haenges op pa
staltrad og snore, da dette vil pdelaegge dem.

3. Sektorvanding:

For at justere den gnskede sektorvinkel bringes
stopanslagene i position ved at skubbe dem fra
indersiden. Skub ikke fra ydersiden, da ringene derved
lases.

4. Vanding i fuld cirkel:

Treek sektorstoparmen tilbage og drej den oppefra
0g ned, og tryk den frem. Stoparmen vil nu passere
sektorstopringene.

5. Drejehastighed:

Hastighedsregulatoren ger det muligt at veelge 3
hastigheder. Traek regulatorhandtaget udad og drej
den i den gnskede retning. Tryk den ind. Sgrg for at
regulatoren sidder sikkert i den gnskede position.
Bremsen virker automatisk. Der kraeves ingen
justeringer.

Nederlands

5. Draaisnelheid:

De draaisnelheidsinstelling maakt het mogelijk een
keuze te maken uit drie draaisnelheden. Trek het
veertje naar buiten en draai het in de gewenste
positie en druk het daarna terug. Verzeker u ervan
dat het veertje goed geborgd zit in de zitting. De rem
functioneert automatisch. Hier zijn geen afstellingen
noodzakelijk.

6. Variabele hoekinstelling Vari-Angle
System:

Continue afstelling: Draai de schroeven los en stel
de straalhoek af met een steeksleutel. Selecteer de
gewenste hoek met behulp van de schaalverdeling.
Draai de schroeven weer vast.

REGELMATIGE CONTROLES:

+ Alle bewegende onderdelen moeten vrij kunnen
bewegen.

+ Controleer de straalbreker op schade, indien nodig
vervangen.

+ Controleer de sproeimond. Een beschadigde
sproeimond kan een slechte of kleine straal
veroorzaken. Dit kan leiden tot het slecht
functioneren van de sproeier.

+ Een sproeier welke slecht functioneert dient
nagekeken te worden door uw dealer.

Dansk

6. Vari-Angle systemet:

Trinvis justering: Lasn skruerne, og juster
stralevinklen med en skruenggle. Vaelg den gnskede
vinkel ved hjeelp af skalaen. Spaend skruerne igen.

PERIODISK KONTROL:

+ Alle bevaegelige dele skal kunne bevages frit.

+ Kontroller deflektoren (drivske) for beskadigelser,
skift om ngdvendigt.

+ Kontroller dysen. En beskadiget dyse kan resultere i
en deformeret strdle, og forarsage at sprederen ikke
fungerer korrekt.

* Hvis en spreder har gentagne funktionsfejl, bgr den
efterses af Deres forhandler.



Handhavande instruktioner

VIKTIGT

Denna Handhavande instruktion maste ges till oper-
atoren. Fore anvandande av TWIN storspridare las
noga genom dessa instruktioner. Spara dessa instruk-
tioner for framtida bruk.

AN LI

VARNING

1. Gor inga justeringar eller kontroller nar spridaren
ar i drift.

2. Std ej inom spridarens aktionsradie.

3. Std ej sa att ni kan traffas av vattenstralen fran

spridaren.

4. Forsakra er att vattenstralen inte riktas mot
personer, kraftledningar, vagar, hus eller andra
féremal.

5. Fére driftstagande skall operatoren forvisa sig
om att ingen obehérig star inom spridaren aktion-
sradie.

Brukerveiledning

VIKTIG

Denne instruksjon ma overleveres til brukeren. For
Komet Twin vannkanon settes i drift, ma driftsinstruk-
sen leses ngye. Ta vare pa instruksjonen for framti-
dige spgrsmal.

AN

ADVARSEL

1. Foreta ingen justeringer eller kontroll mens
kanonen er i drift.

. Sta ikke i kanonens sektoromrade.

. Sta ikke i vannstrélen.

. Vannstralen ma ikke rettes inn mot personer,
kraftlinjer, veier, bygninger eller andre objekter.

. For vannkanonen settes i drift, pass pa at ingen
personer star i kanonens arbeidsomrade.

NwiN

ul

HANDHAVANDE INSTRUKTIONER
(se ritning)

1. Montera spridaren:

Om spridaren dr férsedd med flans anslutning anvand
medsand packning och bultar vid monteringen. Se till
att bultarna blir ordentligt dragna. Om spridaren &r
férsedd med ganganslutning, anvand gangtattning
och drag at. Anvand nyckel eller rértang for att
spanna at.

2.Munstycke:

For att byta munstycke anvand medsanda
munstycksnyckel for att lossa munstycksmuttern.
Byt munstycke och kontrollera att nya munstycket ej
ar skadat ,slitet och satts i ratt. Spann muttern forst
forsiktigt for hand sa att muttern tar ratt ganger.
Spdnn efter med munstycks nyckel.

Varning: Behandla munstyckena forsiktigt, trd inte
munstyckena pa staltrad da innerytan kan skadas.
Munstycken &r en férslitningdel och ska bytas med
jdmna mellanrum.

3.Instéllning av sektor spridning:

For att stalla in sektorn, vrid ena installningsringen
genom att skjuta pa armen fran insidan till ena
andldget. Vrid darefter den andra ringen till andra
&ndlaget. Kontrollera genom att vrida kanonen fran
andlage till andldge och kontrollera ndr pendelarmen
skiftar lage.

4.Runtomdrift:

Dra rérelsestoppspaken bakat och vrid den &t sidan
samt skjut den sedan framat. Rorelsestoppspaken
passerar nu dver rorelsestoppringarna.

IGANGSETTING
(se skisse)

1. Montering:

Dersom vannkanonen har flens, bruk den medleverte
pakning og boltene for montering til stativ og trekk
muttrene godt til. Er vannkanonen levert med et
gjenget adapter - ma dette skrues godt til med en
nokkel.

2. Dyse:

For montering/skifte av dyse - bruk spesiell
dysengkkel. For stramming av hettemutteren -
kontroller at dysen sitter riktig i hettemutteren for a
unnga skade pa dyse eller hettemutter. Trekk forsiktig
til med dysengkkelen.

Viktig: Dysen ma behandles forsiktig. De bar ikke
lagres tredd innpd en streng eller lignende som kan
ripe opp innvendige vannflater.

3. Drift i sektor:

For innstilling av sektor - trekk stoppringen inn til
gnsket sektor er oppnadd. Press ikke mot stoppringen
ved innstilling - den vil kunne lase seg.

4. Drift i full sirkel:

Trekk sector-venderen ut, vri denne ca. 180 grader og
trykk inn igjen. Sektor-venderen vil nd passere over
stoppringene.

5. Rotasjonshastighet:
Rotasjonshastighets-velgeren tillater & velge mellom
3 hastigheter. Trekk ut “hendelen” og vri til gnsket
posisjon, trykk inn igjen. Vaer sikker pa at ,hendelen”
er satt riktig inn i sporet sitt. Bremsen er automatisk
og trenger ingen justering.

Svenska

5.Rotationshastighet:
Rotationshastighetsvaljaren gor det mgjligt att valja
en av tre rotationshastigheter. Dra véljarspaken utat
och vrid den i 6nskad riktning ssamt skjut den sedan
inat. Se till att véljarspaken bottnar ordentligt i dnskat
|dge. Bromsen funktion ar automatiskt och behdver

ej justeras.

6. Vari-Angle System variabel utgangsvinkel:
Fortsatter anpassningen: For att justera banavinkeln:
Lossa bultarna och justera banavinkeln med en
skiftnyckel. Vlj 6nskad banvinkel pa skalan. Dra at
skruvarna ordentligt igen.

PERIODISKA KONTROLLER:

+ Alla rorliga delar skall I6pa latt.

+ Att stralskeden ej &r skadad eller sliten.

+ Kontrollera munstycket. Ett skadat munstycke
resulterar att stralen ej centreras och kan paverka
funktionen pa spridaren

+ Kontakta din sdljare om spridaren inte fungerar
ordentligt.

Norsk

6. Variabel vinkelinnstilling Vari-Angle:
Fortsetter justering: Lgsne boltene og juster
banevinkelen med en skiftengkkel. Velg gnsket
banevinkel pa skalaen. Stram boltene godt til igjen.

PERIODISK VEDLIKEHOLD:

+ Alle bevegelige deler ma kunne beveges fritt.

* Kontroller skjeen pa drivpendelen - skift skjeen
dersom skade.

+ Kontroller dysen. En skadet dyse gir ikke en rund og
kompakt strale som igjen kan forarsake funksjonsfeil
pa vannkanon.

» Feilfunksjon som oppstar ved at drivpendelen tipper
over fra side til side bgr kontrolleres av forhandler
eller annen kvalifisert service.



VHCTpyKIMA MO SKCITyaTalum

Baxno

STa MHCTPYKIMA 10 SKCIUTyaTalUM JOKHA
6bITh IEpefjaHa oab3oBaremo. Ilepern
HaJasIOM MCIIOTIb30BAHNS Pa3OpbI3IMBaTENsA
TWIN BHMMATE/IBHO IIPOUTUTE BCIO
MHCTPYKIMIO. XpaHNUTE €€ HOKHBIM 06pasoM.

AN

OITACHOCTbDb

. Huxorya He mpoBomTe MpOBEPKY MM
perynmpoBKy mpu paboTarolieM pa3opheI3ruBarere.
He paspenraercss HAXOIUTHCSA B 30HE NECTBUS
pas6pbIsruBaTess.

He crojiTe Ha TPAa€KTOPUM BHICOKOHATIOPHO CTPYMU.
He momyckaeTcs HanpaBIATb CTPYIO BOMbI HA
JTIOMIEIA, SNIEKTPUIECKIE IIPOBOMA, HOPOTH, 3TAHMS I
Apyrue IpefMeThl.

Ilepey opaveit fapeHus: B pa36phIsTHBATETb
y6enuTech, 9TO HUKTO U3 JIOfIEll He HAXOAUTCS B
paboueri 30He pa3OpeI3rUBaTEISL.

PP

L

(o

Kezelési utmutato

FONTOS!

Ezt a kezelési itmutatdt 4t kell adni a kezel6nek. A
TWIN sugdragyi lizembe helyezése el6tt ezt az titmu-
tatét figyelmesen olvassa el és 6rizze meg.

A

VESZELYHELYZET!

. Soha ne végezzen bedllitdst vagy ellenSrzést, ha a
sugdragyu iizemel.

Ne tartézkodjon a sugdrdgyt hatésugaraban.

Ne dlljon a nagynyomadsu vizsugdr irdnyvonaldban.
Ne irdnyitsa a vizsugarat személyre, elektromos
vezetékre, litra, épiiletre vagy mds tdrgyra.

Miel6tt a sugdragyiit nyomads ald helyezné,
gy6z6djon meg arrdl, hogy senki nem tartézkodik
a hatétavolsdgon beliil.

pRN =

“n

BBOJI B OKCIUIYATALIVIIO
(cm. pucynxm)

1. YcranoBka pasépeisruBaTens:

Ecim jyist pas6prisruBaTess HpejycMoTpen
¢rmaner, ycraHOBUTE €TI0 C IIOMOIIHIO
IpMIaraeéMoro yrjioTHEHUS U 6()]'[T()B Ha
ocHoBanue pasbpuisrusarens. TiuaTenpHo
saTAHNTE GOITHI.

Ecmu ju1s1 pa36prisrusaTeis IpesycMOTPEHO
pes3b6oBoe CoeMHEHNME, TO IPUKPY THUTE ero K
CTOSIKY U KPEIIKO 3aTAHNUTE TPYOHBIM KITIOYOM.

2. ®opcynka:

Bo16epute >xenaeMblit pasmep GOPCYyHKM 1
3aMEHUTE, VICIIONb3 YA IPU/TaTaeMblil KIII0T
dopcynxu. [Tpu ycranoske popcyHku
ofparuTe BHUMAHME, YTOObI OHA ObI/Ia XOPOIIO
3auKCUpoBaHa.

Baxxuo: O6pamraittecs n xpaunute GOpCyHKN
6epexHo.

He nopseumpaiite GOPCYHKyY LINIAraToM MK
IIPOBOJIOKOI, 3TO MOXKET IOBPEIUTD €€.

3. CeKTOpHBIN IONMUB:

JI71s1 yCTaHOBKM CeKTOpa pa3BefiuTe B CTOPOHDI
10 OJHOMY CEKTOPHbIE KOJIbLIA IO JKEeTaeMOTO
YT7Ia CeKTOpa MM MPOJBUHBTE UX U3HY TP,
HO He CHAPY>XM, T.K. 9TO MOXKET IPMUBECTU K
3aK/IMHUBAHNUIO.

4. Kpyrosoii monms:

IToTssHMTE NOBOPOTHBIN pbIYar Ha3af 1
[TOBEPHUTE HAPYXKY, 3aT€M IIPOIBUHbBTE IO yIIOpPa.
IToBopoTHBI pbIvyar Ternepb NPOXOAUT HaT,
CeKTOPHBIMU KOJbIIAMH.

UZEMBEHELYEZES
( lasd az abrakat )

1. A sugaragyn felszerelése:

Ha a sugdragyt rendelkezik peremes csGvéggel,
akkor azt a tomités behelyezése utan csavarozza fel
a sugdrdgyu tartéesovére. A csavarokat gondosan
hiizza meg. Ha a sugdrdagyu menetes csatlakozasu,
akkor csavarozza fel a tartécsére €s csGfogdval
rogzitse.

2. Favéka:

Vilassza ki a kivant fliivokat és a tartozékként
szallitott specidlis kulcs segitségével cserélje ki. Jol
rogzitse a fivokat egy cs6fogéval.

Fontos: A fiivokdkat gondosan kezelje. Ne tdrolja
madzaggal vagy drdttal felfiiggesztve a sériilés
elkeriilése miatt.

3. Szektoros 6ntozés:

A kivant szektor bedllitdsdhoz a hatdrol6 gyfriket
egyenként a végiiknél fogva hiizza el a kivant
helyzetbe. Allitaskor a gyiirii végét kifelé hizza, és
ne befele tolja, mert akkor a gyiirii szorul.

4. Korbeforgés ontozés:

A forditérudat hiizza hatrafele és forditsa oldalra,
azutdn a rogzitéshez tolja eldre. A forditérid ekkor
a szektorhatdrol6 gyfirik felett halad el.

Pycckuit A3bIk

5. CKOpoCTh MOBOPOTA:

C 1moMO1IIbIO phIvara repeKIoueHNna MOKHO
BLIOPATD Oy U3 TPEX CKOPOCTE IO,
OTTAHNUTE PBIYAT, IOBEPHNUTE B )KETAEMOM
HAIpPaB/ICHUN U CHOBA HA/[ABUTE BHY TPb.
Y6enureck, 4To ppryar 3apUKCUPOBaH B
KemaeMoM nonoxenun. Topmos Beerga paboraer
aBTOMATHYECKM ¥ He TPeOyeT peryInpoBKM.

6. Cucrema Vari-Angle:

IIpopomxkenne Perymmposka: Ocmabbre 601ThI
VI OTPETYINUPYIATE YrOI TPAEKTOPUI C IOMOIIBIO
raevHOro KIxova. Beibepure Hy>XHbIT yron
TpaekTopuy Ha 1Kase. CHOBa KPEIIKO 3aTAHUTE
60mThI.

NEPUOIVYECKUN KOHTPOJIb:

« Bce pBIOKyIIMeCs 9acTU JO/DKHDI OBITD JIETKO
TIOIBVDKHBI.

« IIpoBepbTe OTpaXkaTenb CTPYM Ha IpEAMET
TOBPEXIECHMIA, IPY HEOOXOAMMOCTH 3aMEHUTE
ero.

« IIpoBepbTe 1IETOCTHOCTD POPCYHKIL.
HenampasnenHasa, HeKOMIAKTHAA CTPYS MOXKET
CTaTh MIPUYMHONM HEUCIIPABHOCTEIA.

« Ilpu Hermonagxax B paboTe, BHISBAHHBIX
HEOJJHOKPATHBIM OIIPOKM/bIBAHMEM CTOMKI
pasOpbI3ruBaTesns, IpOBepbTe Pa3OpPbI3TUBATEND
y auepa.

Magyar

5. Forgdssebesség:

A kapcsolokarral 3 sebességet lehet bedllitani.
Huzza ki a kart és a kivant irdnyba forditsa el, majd
ismét nyomja vissza. Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
kar a kivant helyzetben rogzitédott-e.

A fék mindig automatikusan miikodik és nem
igényel szabdlyzast.

6. Vari — Angle kivitel:

Folytatédik a kiigazitas: Lazitsa meg a
csavarokat, és dllitsa be a roppdlya szogét egy
csavarkulccsal. Valassza ki a kivant roppélyaszoget
a skdlan. Hiizza vissza erGsen a csavarokat.

IDOSZAKOS ELLENORZESEK:

e Minden mozg6 rész konnyen jarjon

* A sugdriitkoztets lemez ép legyen, sziikség esetén
cserélje ki.

* A fivoka ép legyen. A nem gombolyi és tomor
vizsugdr miikodési zavart okozhat.

* Ha a miikodési zavar a sugdragytarté ismételt
elddlését okozza, forduljon szakemberhez.

15



Odnyleg Aettovoyiag

INPOXOXH

OL 001 yieg auTég TETEL VA d(VOVTOL 0TO YELQLOTH).

TTouwv yonoipomotioete To ®avovi TWIN, dwafdote
TIQOCERTIXA TIG 0O YlES.
Koathote tig 0dnyleg yia perroviinf xonon.

AN LT

KINAYNOX

Mnv ®évete noud 000maon 1 éeyyo dtav o
EXTOEEVTIN UG lval og Aettovyia
Amopaxuvieite amd Ty axtiva dodong tou
EXTOEEVTHOA.

Amopaxouvieite amd v vniig mieong
déaun Tou veQo.

BefoawwOeite otL ) d€oun Tov vEQOU dev
®atevOOVETAL 08 AVOQDITOVUS, NAEXTQKES
Yoaupés, dpoHovs, ®TlpLa 1) GAla avtrelpeva.
TTouwv Oéoete o€ Aettovoyla Tov ExtoEevTioW,
BeParmbelte 6T dev vdyoVV GvOEMITOL TNV
TEEQLOYT axtivag dpdong Tov.

ATAAIKAZXIEX EKKINHZHX
(PAéme oy€dro)

1. Tomo0étnon Tov extoEeuTijon:

Edv o extoEevthoag dobéter pravita,
XONOLULOTTOLAOTE TA TOQEYOUEVO TOELLADLOL
o BIOES YL vaL TOV GUVOECETE GTO GTAVT
Tov. Blddote g Bideg mpooentind. Edv o
ento&eutoag dlabétel omelpmuo oty £(00d6
Tov, BLOMOTE TOV TAV®W OTO OTAVT TOU KL
odiEte yepd ue éva yohind nheldi.

2. Ztomo:

T vo aAAGEETE TO OTOLUO, YQONOLUOTOLNOTE
TO e1016 ®AeLD( TTOU VITAQYEL TN CUCKEVOOIAL.
Buddote to anpodVoLo TQOcERTIHA e TO
nhedi Tng ovorevaciog.

Mpocoyn: Ta arpodiola meémeL vo
XONOLLOTIOLOVVTAL TTQOOEHTLRA. AEV TQETEL VO
amofnrebovial oe apuabid pe cvoua 1) oxoLvi
Yoo TV amoduyn $Ooeds.

3. Aertovgyia nggLxov xivzhov

T vo esutevy0ei ) Aettovyio pegunot
wOnhov, Gp£gte TOUg HoyAos (0Tom) OTNV
natdAAnhn 0éon Toafdvrag Tovg atd To éva
TOUG A®EO UOVOV 1] OTTRMYVOVTAS TO £Val ARQO
TOUG LOVOV TTQOG TOL HEGOL. MMV OTTQ My veTe
TOVg HoYA0Ug YOG TO ECMWTEQLHO ATd TNV
eEmteQunn neQLd yioti Oa umhoxrdioouv.

4. Asrtovgyia Thijgovg xxiov:

ToafhEte T haff) g féoyas aviiotgodng
TEOG T THOW, OTN) CUVEYELX TTEQLOTREWTE TN
TEOG TOL TTAVM RUL UETE OTOMETE TTQOG TA.
eupds. Thoa n haPh) dev Oa Boioxel oTig
AaBés Twv oToT nOoU 0 EXTOEEUTNOOG O exntTelel
mhNon ®OxrAO TEQLOTQODNS.

EAAHNIKA

5. TayvTnTa TEQLOTEOONG:

O QUOOTHS TG T OTNTUS TEQLOTQOPNS OTN
peQLd Tov Poayiova emTEmEL TNV ETUAOYY
TOUMV OLALPOQETILDV TUYXVTNTWV TEQLOTQODTNG.
ToafhEte To poyAd mEOg Ta ¢Em mEQLOTEEYTE
TO OGS TNV emBupunTy B€0M Raw OTNV CLVVEKELX
omE®ETE QOGS Ta péca. Befawmbeite 6TL 0
poxAOg éxeL acpohioer oty emBuvunth 0€om.
To ¢peévo hettovpyeil autOUOTA.

Aev yoetdLovtan emmhéov Quipioels.

6. ZUotnua Vari-Angle:

Zvveyitetou 1 ToocoEuoyi): XahoQmoTe TIg
Bldeg nouw puBuioTe TN Yovia TEOYLAS e Eva
nheldi. EmA£ETe Ty emmubuunti) yovia tooyLdg
otV ®hipaxno. ZavaodiEte nold tig Bldes.

TTEPIOAIKOI EAEI'XOI

¢ Ohow To mVOOpEVOL PEQT) TIQETEL VAL HLVOTVTOL
ehevBeQa.

* EAéyEte TO dLoomo0éa Yo Ty OV $BOQES now
AVTLRATOOTIOTE EQV elval amaQaitnTo.

* EAéyEte 10 0t60. "Eva ¢pOaguévo otdmo
WITOQEL VO TTQORAAECEL 1) HUAALKT KOLL
avopoLoyevi) déoun extoEevong veQoo,

1 omoia Ba uTOEOVOoE Vo TYORAAETEL
duohettovpyia Tov extoEeuTnoa.

* 'Evag eAaTTopoT*OG EXTOEEVTNQAG, EEQLTIOG
QUVEYDV TTOCEMV ATO TO ROQOVAL 1) TOV
Tolmoda Ba moémeL va eheyyOel omd Tov
avTLITEOomITO 0OG.



9|bUY-LIBA = YA e 3J1RINDIID / 31RJ0DUID / JBUDAISIBLY / 3J2U1D [IN4 = D4 e IN3}DDS / BI0JAS / JAUBRIIONAS / 3|21 Jed = Id

X
€IX —g, X
X Bhig
2iX

6€d
9°00°d |S€Q H/ W
¥'00'd | ved
ze/oea
220X

0'00's 1'00°s
ey | BIY
8'00 e% Iy
01’00’V
E@ 6'00'V
2'00'd
Ly
SlY
aly 9'00'V
500V
LIV | voo'v
€00V
L'00°V - | zoov
1'00°'Y
£Iv
2v
v
., oLy
Lo00d - mnM\@
ola— ua

68/2d/l1a| v'009

R\ gg - z00'd
ﬁ ca| loog
va

000y
Ly

% 5 oM
»>6Y
— 1
@Nm
14:|

o€y

aJ2.1 |In4 = 94 3J2419 34ed = od

RJ}N LOL UIML | S}Jed aleds

17



Spare Parts | Twin 101 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

A.001 Kit Housing/flg. PC Kit Korper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010632
A.00.2 | Kit Housing/flg. FC Kit Koérper/Flansch FC Kit Corpo/flg. FC Kit Corps/bride FC 1 07010633
A.00.3 | Kit Housing/2"NPT PC Kit Korper/2"NPT PC Kit Corpo/2"NPT PC Kit Corps/2"NPT PC 1 07010634
A.00.4 | Kit Housing/2"NPT FC Kit Korper/2"NPT FC Kit Corpo/2"NPT FC Kit Corps/2”"NPT FC 1 07010635
A.00.5 | Kit Housing/2"BSP PC Kit Korper/2"BSP PC Kit Corpo/2"BSP PC Kit Corps/2"BSP PC 1 07010636
A.00.6 | Kit Housing/2"BSP FC Kit Korper/2"BSP FC Kit Corpo/2"BSP FC Kit Corps/2"BSP FC 1 07010637
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010641

A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 07010638
A.00.9 | Kit Adapter/2"NPT Kit Anschluss/2"NPT Kit Attacco/2"NPT Kit Raccord/2"NPT 1 07010639
A.0010 | Kit Adapter/2"BSP Kit Anschluss/2"BSP Kit Attacco/2"BSP Kit Raccord/2"BSP 1 07010640
A.001 Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010867
Al Housing bearing Lagergehduse Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010126

A2 Housing cover Deckel Lagergehduse Coperchio corpo Couvercle corps 1 03010122

A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010673
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010547
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 3 02010544
A.6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 8 02010176

AT Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 4 02010113

A8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 02010114

A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010637
A10 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010638
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 04010639
Al2 0O-Ring 56,87x1,78 0O-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 1 02010575
Al3 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 1 02010543
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010640
A5 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010540
A6 Bearing Lagerhilse Cuscinetto Roulement 1 04010641

A7 0O-Ring 64x3 0O-Ring 64x3 0O-Ring 64x3 0-Ring 64x3 1 02010542
Al18 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 03010118

A9 Adapter/2" NPT Anschluss/2"NPT Attacco/2"NPT Raccord/2"NPT 1 03010106
A.20 Adapter/2" BSP Anschluss/2"BSP Attacco/2"BSP Raccord/2"BSP 1 03010148

A21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss | Guarniz. piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A.23 Washer Scheibe Rondella Rondelle 4 04010550
B.001 Kit Elbow 24’ Kit Krimmer 24’ Kit Curva 24’ Kit Coude 24’ 1 07010642
B.00.2 Kit Elbow 18’ Kit Krimmer 18’ Kit Curva 18’ Kit Coude 18’ 1 07010643
B.00.4 | Kit Elbow 21’ Kit Krimmer 21’ Kit Curva 21’ Kit Coude 21’ 1 07010709
B1 Elbow 24’ Krimmer 24’ Curva 24’ Coude 24’ 1 03010110

B.2 Elbow 18’ Krimmer 18’ Curva 18’ Coude 18’ 1 03010149

B.4 O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 0-Ring 60x3 1 02010545
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 3 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 5 02010041

B.9 Elbow 21 Krimmer 21" Curva 21" Coude 21 1 07010707
C.00.1 Kit Barrel Kit Strahlrohr Kit Tubo di lancio Kit Fut 1 07010644
Ci Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010627
Cc.2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 4 02010240
C.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010752
c4 0O-Ring 153 0O-Ring 153 0-Ring 153 0-Ring 153 1 02010154

C.5-12 Taper bore nozzle 12 mm / 0.47" | Weitwurfdise 12 mm / 0.47" Ugello conico 12 mm / 0.47" Buse Ing portee 12 mm / 0.47" 1 04010678
C.5-13 Taper bore nozzle 13 mm / 0.51" | Weitwurfdise 13 mm / 0.51" Ugello conico 13 mm / 0.51" Buse Ing portee 13 mm / 0.51" 1 04010679
C.5-14 Taper bore nozzle 14 mm / 0.55" | Weitwurfduise 14 mm / 0.55" Ugello conico 14 mm / 0.55" Buse Ing portee 14 mm / 0.55" 1 04010680
C.5-15 Taper bore nozzle 15 mm / 0.59" | Weitwurfdiise 15 mm / 0.59" Ugello conico 15 mm / 0.59" Buse Ing portee 15 mm / 0.59" 1 04010681

C.5-16 Taper bore nozzle 16 mm / 0.63" | Weitwurfdise 16 mm / 0.63" Ugello conico 16 mm / 0.63" Buse Ing portee 16 mm / 0.63" 1 04010682
C.517 Taper bore nozzle 17 mm / 0.67" | Weitwurfdiise 17 mm / 0.67" Ugello conico 17 mm / 0.67" Buse Ing portee 17 mm / 0.67" 1 04010683
C.5-18 Taper bore nozzle 18 mm / 0.71" | Weitwurfdiise 18 mm / 0.71" Ugello conico 18 mm / 0.71" Buse Ing portee 18 mm / 0.71" 1 04010684
C.5-19 Taper bore nozzle 19 mm / 0.75" | Weitwurfdise 19 mm / 0.75" Ugello conico 19 mm / 0.75" Buse Ing portee 19 mm / 0.75" 1 04010685
C.5-20 | Taper bore nozzle 20 mm / 0.79"| Weitwurfdise 20 mm / 079" Ugello conico 20 mm / 0.79" Buse Ing portee 20 mm / 0.79" 1 04010686




Spare Parts | Twin 101 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

C.5-21 Taper bore nozzle 21 mm / 0.83" | Weitwurfdise 21 mm / 0.83" Ugello conico 21 mm / 0.83" Buse Ing portee 21 mm / 0.83" 1 04010687
C.5-22 | Taper bore nozzle 22 mm / 0.87"| Weitwurfdise 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010688
C.5-23 Taper bore nozzle 23 mm / 0.91" | Weitwurfdlse 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010689
C.5-24 Taper bore nozzle 24 mm / 0.94"| Weitwurfdlse 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010690
C.5-25 | Taper bore nozzle 25 mm / 0.98"| Weitwurfdise 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010691

C.5-26 Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdlse 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm /1.02" Buse Ing portee 26 mm /1.02" 1 04010692
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm /1.06" | Weitwurfdlse 27 mm /1.06" Ugello conico 27 mm / 1.06" Buse Ing portee 27 mm /1.06" 1 04010693
C.5-28 | Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdiise 28 mm / 110" Ugello conico 28 mm /110" Buse Ing portee 28 mm / 110" 1 04010694
Cc6 Nozzle wrench Dusenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010740
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010645
D1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm Rechts Molla braccio oscillante destro Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D7 Spring drive arm left Feder Schwingarm Links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010630
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer w/pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D11 Bracket drive arm Schelle flir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010632
D.12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 02010130

D.13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 02010128

D.14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 02010119

D.15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D.16 Housing for PC Gehause fur PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
Da7 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 02010169

D.00.2 Kit shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010646
D.18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010671

D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle fir Gehause Perno per corpo Pivot pour corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 02010166

D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010730
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 0401021

D.24 Spring sleeve Federhllse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142

D.25 Trip spring Feder fiir Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010141

D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210
D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup.| 1 04010644
D.00.4 Kit Trip lever 24’ Kit Schalthebel 24’ Kit Leva settore 24’ Kit Levier inversion 24’ 1 07010647
D.00.6 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010648
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24’ Leva scatto settore 24’ Levier declenchement inv. 24’ 1 04010645
D.32 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010731

D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751

D.00.7 Kit Cross brace FC Kit Kreuzgelenk FC Kit Crociera FC Kit Etrier FC 1 07010649
D.37 Cross brace FC Kreuzgelenk FC Crociera FC Etrier FC 1 04010757
D.38 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130

D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit Drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit Bras oscillant 1 07010650
E.00.2 Kit Deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010651

E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010629
E.2 Deflector 47 Deflektor 47 Deflettore 47 Deflecteur 47 1 04010735
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160
E4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 02010166

E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010325
E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 02010138

R.00.0 Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstorer Kit Spartiacqua Kit Brise-Jet Dynamique 1 | 07010674




Spare Parts | Twin 101 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

R1 Base Dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-Jet Dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstérer Lama spartiacqua Lame brise-Jet 1 02010606
R.3 Bolt W/Grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160

R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130

X.00.0 Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010915

X1 Upper elbow Halbkriimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010187

X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010188

X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041

X.5 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 1 02010545
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139

X7 Plates for upper part Lasche fir oberes Teil Placca superiore Plague superieur 2 02010744
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X.9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010726
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130

X1 Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X.12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010754
X13 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X14 O-Ring 65x5 0O-Ring 65x5 0-Ring 65x5 0-Ring 65x5 1 02010580
X.15 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X.16 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
Xa7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732

X18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
X19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche fir unteres Teil Placca inferiore Plaque inferieur 2 02010743

X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010653
S.00.1 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
S Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto Arresto/Contrappeso | Support Fixation/Contrepoids 1 02010586
S.2 Housing lock Gehause Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S.5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly + Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
ndmeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

20



3|bUY-LIBA = YA o JIBINDUID / 21J0DU1) / JBUDBISIBLY / 9J241D [IN4 = D4 » INB)IDS / 3103385 / JauDLIOIAS / 8]0 Jed = Dd

9'00°d
¥'00°a

6€d

6ld

s€a
vea— %
2¢/oea

AN

€'00°'a

93419 |Ind = 24

,.Qmw A
w4 ¢
1a

ola

3J2.1d 3ded = dd

L°00°V

RI}N Ol UIML | S}Jed aleds

21



Spare Parts | Twin 140 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

A.00.1 Kit Housing/flg. PC Kit Korper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010632
A.00.2 | Kit Housing/flg. FC Kit Koérper/Flansch FC Kit Corpo/flg. FC Kit Corps/bride FC 1 07010633
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010641

A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 | 07010638
A.001 Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010867
Al Housing bearing Lagergehduse Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010126

A2 Housing cover Deckel Lagergehduse Coperchio corpo Couvercle Corps 1 03010122

A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010673
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010547
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 3 | 02010544
A6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 8 | 02010176

AT Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 4 | 02010113

A8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 | 02010114

A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010637
A10 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010638
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 | 04010639
Al2 0O-Ring 56,87x1,78 0O-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 1 02010575
Al3 O-Ring 58x3 O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 0-Ring 58x3 1 02010543
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010640
Al15 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010540
Al6 Bearing Lagerhilse Cuscinetto Roulement 1 04010641

A7 0O-Ring 64x3 0O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 1 02010542
Al18 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 | 0301018

A21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss | Guarniz. Piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A22 Adapter flange/3" 'NPT Anschluss Flansch/3"NPT Attacco flangia/3"NPT Raccord bride/3""NPT 1 02010356
A.23 Washer Scheibe Rondella Rondelle 4 04010550
B.00.1 Kit Elbow 24' Kit Krimmer 24' Kit Curva 24' Kit Coude 24' 1 07010642
B.00.4 | Kit Elbow 21' Kit Krimmer 21' Kit Curva 21' Kit Coude 21' 1 07010709
B1 Elbow 24' Krimmer 24' Curva 24' Coude 24' 1 03010110

B.4 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 0-Ring 60x3 1 02010545
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 | 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 3 | 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 5 | 02010041

B.9 Elbow 21' Krimmer 21' Curva 21' Coude 21’ 1 07010707
C.00.1 Kit barrel Kit Strahlrohr Kit tubo di lancio Kit fut 1 07010655
C1 Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010648
C.2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 8 02010240
Cc.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010752
Cc4 0O-Ring 153 0O-Ring 153 0-Ring 153 0-Ring 153 1 02010154

C.5-16 Taper bore nozzle 16 mm / 0.63" | Weitwurfdiise 16 mm / 0.63" Ugello conico 16 mm / 0.63" Buse Ing portee 16 mm / 0.63" 1 04010682
C.517 Taper bore nozzle 17 mm / 0.67" | Weitwurfdiise 17 mm / 0.67" Ugello conico 17 mm / 0.67" Buse Ing portee 17 mm / 0.67" 1 04010683
C.5-18 Taper bore nozzle 18 mm / 0.71" | Weitwurfdise 18 mm / 0.71" Ugello conico 18 mm / 0.71" Buse Ing portee 18 mm / 0.71" 1 04010684
C.5-19 Taper bore nozzle 19 mm / 0.75" | Weitwurfdiise 199 mm / 0.75" Ugello conico 19 mm / 0.75" Buse Ing portee 199 mm / 0.75" 1 04010685
C.5-20 | Taper bore nozzle 20 mm / 0.79"| Weitwurfdiise 20 mm / 079" Ugello conico 20 mm / 0.79" Buse Ing portee 20 mm / 0.79" 1 04010686
C.5-21 Taper bore nozzle 21 mm / 0.83" [ Weitwurfdise 21 mm / 0.83" Ugello conico 21 mm / 0.83" Buse Ing portee 21 mm / 0.83" 1 04010687
C.5-22 | Taper bore nozzle 22 mm / 0.87"| Weitwurfdise 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010688
C.5-23 Taper bore nozzle 23 mm / 0.91" | Weitwurfdise 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010689
C.5-24 Taper bore nozzle 24 mm / 0.94" Weitwurfdise 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010690
C.5-25 | Taper bore nozzle 25 mm / 0.98"| Weitwurfdiise 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010691

C.5-26 Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdise 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm /1.02" Buse Ing portee 26 mm /1.02" 1 04010692
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm / 1.06" | Weitwurfdiise 27 mm /1.06" Ugello conico 27 mm / 1.06" Buse Ing portee 27 mm /1.06" 1 04010693
C.5-28 | Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdise 28 mm / 110" Ugello conico 28 mm /1.10" Buse Ing portee 28 mm / 110" 1 04010694
C.5-29 Taper bore nozzle 29 mm /114" | Weitwurfdise 29 mm / 114" Ugello conico 29 mm /114" Buse Ing portee 29 mm / 114" 1 04010695
C.5-30 | Taper bore nozzle 30 mm /118" | Weitwurfdise 30 mm / 118" Ugello conico 30 mm /118" Buse Ing portee 30 mm /118" 1 04010696
C.5-31 Taper bore nozzle 31 mm /1.22" | Weitwurfdiise 31 mm /1.22" Ugello conico 31 mm /1.22" Buse Ing portee 31 mm /1.22" 1 04010697
C.5-32 Taper bore nozzle 32 mm /1.26" | Weitwurfdise 32 mm / 1.26" Ugello conico 32 mm /1.26" Buse Ing portee 32 mm / 1.26" 1 04010698
C.5-33 | Taper bore nozzle 33 mm /1.30" | Weitwurfdise 33 mm /1.30" Ugello conico 33 mm /1.30" Buse Ing portee 33 mm /1.30" 1 04010699

22




Spare Parts | Twin 140 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

C.5-34 | Taper bore nozzle 34 mm /1.34" | Weitwurfdise 34 mm /1.34" Ugello conico 34 mm / 1.34" Buse Ing portee 34 mm /1.34" 1 04010700
C.6 Nozzle wrench Disenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010740
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010645
D.1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita' Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm Rechts Molla braccio oscillante destro Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D.7 Spring drive arm left Feder Schwingarm Links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010630
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer w/pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D.11 Bracket drive arm Schelle fiir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010632
D12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 | 02010130

D13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 | 02010128

D14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 | 02010119

D15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D.16 Housing for PC Gehause fur PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
D7 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 | 02010169

D.00.2 Kit Shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010656
D.18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010672
D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle fir Gehduse Perno per coro Pivot pour Corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle Corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 | 02010166

D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010657
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 0401021

D.24 Spring sleeve Federhulse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142

D.25 Trip spring Feder fir Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010347
D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210

D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup. 1 04010644
D.28 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 | 02010130

D.29 Stopper for rod Anschlag Sektorwelle Arresto asta settore Butee tige secteur 1 04010650
D.00.4 Kit Trip lever 24' Kit Schalthebel 24' Kit Leva settore 24' Kit Levier inversion 24' 1 07010647
D.00.6 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010648
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24’ Leva scatto settore 24’ Levier declenchement inv. 24’ 1 04010645
D.32 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010731

D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. Levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751

D.00.7 Kit Cross brace FC Kit Kreuzgelenk FC Kit Crociera FC Kit Etrier FC 1 07010649
D.37 Cross brace FC Kreuzgelenk FC Crociera FC Etrier FC 1 04010757
D.38 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 | 02010130

D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit Bras oscillant 1 07010650
E.00.2 Kit deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010651

E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010629
E.2 Deflector 47 Deflektor 47 Deflettore 47 Deflecteur 47 1 04010735
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160
E4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 | 02010166

E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010325
E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 | 02010138

R.00.0 Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstorer Kit Spartiacqua Kit Brise-jet dynamique 1 07010674
R1 Base dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-jet dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstérer Lama spartiacqua Lame brise-jet 1 02010606
R.3 Bolt w/grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240

23




Spare Parts | Twin 140 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130
X.00.0 [ Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010915
X1 Upper elbow Halbkrimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010187
X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010188
X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041
X.5 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 1 02010545
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139
X7 Plates for upper part Lasche fiir oberes Teil Placca superiore Plaque superieur 2 02010744
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X.9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010726
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130
X1 Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X.12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010754
X13 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X14 0O-Ring 65x5 0O-Ring 65x5 0O-Ring 65x5 0-Ring 65x5 1 02010580
X.15 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X.16 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
Xa7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732
X.18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
X.19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche fir unteres Teil Placca inferiore Plaque inferieur 2 02010743
X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010653
S.00.1 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
Sa Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto arresto/contrappeso | Support fixation/contrepoids 1 02010586
S.2 Housing lock Gehause Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S.5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung | Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 | 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly + Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
ndmeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

24



UOIS0110D 13U UOI}D3}01d / BUOISOLI0D [JUB BUOIZ3J0.d / ZJNYISUOISOLIOY / UOI}IB]01d UOISOLIO] = d) e J|BUY-LIBA = YA e IN3}08S / 310133S / JoUBRLI0MAS / 31241 1Ued = Dd

X

9Jbuy 1Iep = YA

6€d
S€a
vea
2ea/iea/oea

€°00°d

3J2419 J1ed = dd

2'8'00'v
8’00’V

L'00°V

LIV
SV
oV

viv

al
l
0

2’1007

214
2'v/Iv
Ly

sv
oo’y

ol'oo'v
6°00'V

1'00°'s

2's'00°Y

S'00°Y
T ZEoov
£00°V

2’rooy
1’00’V

2'e'oo'd
€009
2’rootd
1'00'g

RIJN LOLAY UM | S}ied aJeds

25



Spare Parts | Twin AP101 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

A.001 Kit Housing/flg. PC Kit Korper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010632
A.00.1.2 | Kit Housing/flg. PC-CP Kit Korper/Flansch PC-CP Kit Corpo/flg. PC-CP Kit Corps/bride PC-CP 1 07010684
A.00.3 | Kit Housing/2""NPT PC Kit Korper/2""NPT PC Kit Corpo/2""NPT PC Kit Corps/2"NPT PC 1 07010634
A.00.3.2 | Kit Housing/2""NPT PC-CP Kit Kérper/2"NPT PC-CP Kit Corpo/2"'NPT PC-CP Kit Corps/2"NPT PC-CP 1 07010685
A.00.5 | Kit Housing/2""BSP PC Kit Korper/2''BSP PC Kit Corpo/2""BSP PC Kit Corps/2""BSP PC 1 07010636
A.00.5.2 | Kit Housing/2""BSP PC-CP Kit Koérper/2"'BSP PC-CP Kit Corpo/2"'BSP PC-CP Kit Corps/2"BSP PC-CP 1 07010686
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010641
A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 07010638
A.00.8.2 | Kit Adapter/flange CP Kit Anschluss/Flansch CP Kit Attacco/flangia CP Kit Raccord/bride CP 1 07010687
A.009 | Kit Adapter/2"NPT Kit Anschluss/2""NPT Kit Attacco/2"NPT Kit Raccord/2""NPT 1 07010639
A.0010 | Kit Adapter/2""BSP Kit Anschluss/2""BSP Kit Attacco/2"BSP Kit Raccord/2""BSP 1 07010640
A.00.11 Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010867
Al Housing bearing Lagergehduse Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010126
Al2 Housing bearing CP Lagergehduse CP Corpo cuscinetto CP Corps roulement CP 1 03010154
A2 Housing cover Deckel Lagergehduse Coperchio corpo Couvercle corps 1 03010122
A2.2 Housing cover CP Deckel Lagergehduse CP Coperchio corpo CP Couvercle corps CP 1 03010155
A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010673
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010547
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 3 02010544
A.6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 8 02010176
AT Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 4 02010113
A8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 02010114
A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010637
A10 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010638
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 04010639
Al2 0O-Ring 56,87x1,78 0O-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 1 02010575
Al13 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 1 02010543
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010640
A5 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010540
Al6 Bearing Lagerhilse Cuscinetto Roulement 1 04010641
A7 O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 0O-Ring 64x3 0-Ring 64x3 1 02010542
A8 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 03010118
A18.2 Adapter/flange CP Anschluss/Flansch CP Attacco/flangia CP Raccord/bride CP 1 03010156
A9 Adapter/2""NPT Anschluss/2""NPT Attacco/2" NPT Raccord/2" NPT 1 03010106
A.20 Adapter/2"'BSP Anschluss/2""BSP Attacco/2""BSP Raccord/2"BSP 1 03010148
A21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss | Guarniz. piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A.23 Washer Scheibe Rondella Rondelle 4 04010550
B.00.1 Kit Elbow 24’ Kit Krimmer 24’ Kit Curva 24’ Kit Coude 24’ 1 07010642
B.00.1.2 | Kit Elbow 24' CP Kit Kriimmer 24’ CP Kit Curva 24' CP Kit Coude 24’ CP 1 07010688
B.00.3 Kit Elbow 44’ Kit Krimmer 44’ Kit Curva 44’ Kit Coude 44’ 1 07010689
B.00.3.2 | Kit Elbow 44’ CP Kit Krimmer 44’ CP Kit Curva 44’ CP Kit Coude 44’ CP 1 07010690
B1 Elbow 24’ Krimmer 24’ Curva 24’ Coude 24’ 1 03010110
B1.2 Elbow 24’ CP Krimmer 24' CP Curva 24' CP Coude 24' CP 1 03010157
B.3 Elbow 44’ Krimmer 44’ Curva 44’ Coude 44’ 1 03010144
B.3.2 Elbow 44’ CP Krimmer 44' CP Curva 44' CP Coude 44' CP 1 03010158
B.4 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 1 02010545
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 3 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 5 02010041
C.00.1 Kit Barrel Kit Strahlrohr Kit Tubo di lancio Kit Fut 1 07010644
C.00.1.2 [ Kit Barrel CP Kit Strahlrohr CP Kit Tubo di lancio CP Kit Fut CP 1 07010691
Ci Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010627
Cl1.2 Barrel CP Strahlrohr CP Tubo di lancio CP Fut CP 1 04010761
Cc.2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 4 02010240
C.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010752
c4 0O-Ring 153 0O-Ring 153 0-Ring 153 0-Ring 153 1 02010154
C.5-12 Taper bore nozzle 12 mm / 0.47" | Weitwurfdise 12 mm / 0.47" Ugello conico 12 mm / 0.47" Buse Ing portee 12 mm / 0.47" 1 04010678

26




Spare Parts | Twin AP101 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

C.5-13 Taper bore nozzle 13 mm / 0.51" | Weitwurfdise 13 mm / 0.51" Ugello conico 13 mm / 0.51" Buse Ing portee 13 mm / 0.51" 1 04010679
C.5-14 Taper bore nozzle 14 mm / 0.55" | Weitwurfdise 14 mm / 0.55" Ugello conico 14 mm / 0.55" Buse Ing portee 14 mm / 0.55" 1 04010680
C.5-15 Taper bore nozzle 15 mm / 0.59" | Weitwurfdise 15 mm / 0.59" Ugello conico 15 mm / 0.59" Buse Ing portee 15 mm / 0.59" 1 04010681
C.5-16 Taper bore nozzle 16 mm / 0.63" | Weitwurfdise 16 mm / 0.63" Ugello conico 16 mm / 0.63" Buse Ing portee 16 mm / 0.63" 1 04010682
C.5-17 Taper bore nozzle 177 mm / 0.67" | Weitwurfdise 17 mm / 0.67" Ugello conico 17 mm / 0.67" Buse Ing portee 17 mm / 0.67" 1 04010683
C.5-18 Taper bore nozzle 18 mm / 0.71" | Weitwurfdise 18 mm / 0.71" Ugello conico 18 mm / 0.71" Buse Ing portee 18 mm / 0.71" 1 04010684
C.5-19 Taper bore nozzle 19 mm / 075" | Weitwurfdise 19 mm / 0.75" Ugello conico 19 mm / 0.75" Buse Ing portee 19 mm / 0.75" 1 04010685
C.5-20 | Taper bore nozzle 20 mm / 079" | Weitwurfdiise 20 mm / 0.79" Ugello conico 20 mm / 0.79" Buse Ing portee 20 mm / 0.79" 1 04010686
C.5-21 Taper bore nozzle 21 mm / 0.83" | Weitwurfdise 21 mm / 0.83" Ugello conico 21 mm / 0.83" Buse Ing portee 21 mm / 0.83" 1 04010687
C.5-22 | Taper bore nozzle 22 mm / 0.87" | Weitwurfdiise 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010688
C.5-23 | Taper bore nozzle 23 mm / 0.91" | Weitwurfdiise 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010689
C.5-24 Taper bore nozzle 24 mm / 0.94" | Weitwurfdise 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010690
C.5-25 | Taper bore nozzle 25 mm / 0.98" | Weitwurfdiise 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010691

C.5-26 Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdise 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm / 1.02" Buse Ing portee 26 mm / 1.02" 1 04010692
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm /1.06" | Weitwurfdise 27 mm / 1.06" Ugello conico 27 mm /1.06" Buse Ing portee 27 mm /1.06" 1 04010693
C.5-28 | Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdiise 28 mm /110" Ugello conico 28 mm / 1.10" Buse Ing portee 28 mm / 110" 1 04010694
Cc6 Nozzle wrench Dusenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010740
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010645
D1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm Rechts Molla braccio oscillante destro Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D7 Spring drive arm left Feder Schwingarm Links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010630
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer W/Pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D11 Bracket drive arm Schelle fir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010632
D12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 02010130

D.13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 02010128

D.14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 02010119

D.15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D.16 Housing for PC Gehause fur PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
Da7 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 02010169

D.00.2 Kit Shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010646
D.18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010671

D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle fir Gehause Perno per corpo Pivot pour corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 02010166

D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010730
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 0401021

D.24 Spring sleeve Federhllse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142

D.25 Trip spring Feder fiir Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010141

D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210

D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup.| 1 04010644
D.00.4 Kit Trip lever 24’ Kit Schalthebel 24’ Kit Leva settore 24’ Kit Levier inversion 24’ 1 07010647
D.00.5 Kit Trip lever 44’ Kit Schalthebel 44’ Kit Leva settore 44’ Kit Levier inversion 44’ 1 07010693
D.00.6 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010648
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24’ Leva scatto settore 24’ Levier declenchement inv. 24’ 1 04010645
D.31 Trip lever 44" Schalthebel 44" Leva scatto settore 44’ Levier declenchement inv. 44’ 1 04010730
D.32 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010731

D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751

D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit Drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit Bras oscillant 1 07010860
E.00.2 Kit Deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010861

E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010629

27




Spare Parts | Twin AP101 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce
E2 Deflector 60 Deflektor 60 Deflettore 60 Deflecteur 60 1 04010848
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160
E4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 02010166
E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010325
E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 02010138
R.00.0 | Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstorer Kit Spartiacqua Kit Brise-jet dynamique 1 07010674
R1 Base dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-jet dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstorer Lama spartiacqua Lame brise-jet 1 02010606
R.3 Bolt W/Grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130
X.00.0 Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010915
X1 Upper elbow Halbkrimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010187
X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010188
X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041
X.5 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 0-Ring 60x3 1 02010545
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139
X7 Plates for upper part Lasche flr oberes Teil Placca superiore Plaque superieur 2 02010744
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X.9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010726
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130
Xn Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010754
X3 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X.14 0O-Ring 65x5 0O-Ring 65x5 0O-Ring 65x5 O-Ring 65x5 1 02010580
X.15 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X.16 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
X7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732
X18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
X.19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche fir unteres Teil Placca inferiore Plague inferieur 2 02010743
X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010653
S.00.1 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
S Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto arresto/contrappeso | Support fixation/contrepoids 1 02010586
S.2 Housing lock Gehause Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S.5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung | Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly + Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
ndmeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

28



UOISO.I02 13UE UO[}D3}0.d / BUOISO1I0D 13U BUOIZ3}01d / ZJNYISUOISOII0Y / UOI}ID}0.d UOISOLIOD = d) e 3|DUY-LIBA = YA o IN2I3S / 8103385 / J9ubaLIO}RS / B]210 }Ued = Dd

o00q 660

" lgea

§'00'a

vooa 229
2€a/1€a/0€a

1'00°s

2'8Iv/8Iv | 2'8°00'V
Llv | 8°00'V

€00°a

3jbuy 1eA = YA

L°00°V -+

2'eoo'd
€009
e’rood
1'00'g

3J2.19 }Jed = dd

RI}N OPLdV UIML | S}ed aleds

29



Spare Parts | Twin AP140 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

A.001 Kit Housing/flg. PC Kit Korper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010632
A.00.1.2 | Kit Housing/flg. PC-CP Kit Korper/Flansch PC-CP Kit Corpo/flg. PC-CP Kit Corps/bride PC-CP 1 07010684
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010641

A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 07010638
A.00.8.2 | Kit Adapter/flange CP Kit Anschluss/Flansch CP Kit Attacco/flangia CP Kit Raccord/bride CP 1 07010687
A.001 Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010867
Al Housing bearing Lagergehduse Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010126

Al12 Housing bearing CP Lagergehduse CP Corpo cuscinetto CP Corps roulement CP 1 03010154

A2 Housing cover Deckel Lagergehduse Coperchio corpo Couvercle corps 1 03010122

A2.2 Housing cover CP Deckel Lagergehduse CP Coperchio corpo CP Couvercle corps CP 1 03010155

A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010673
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010547
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 3 02010544
A.6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 8 02010176

AT Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 4 02010113

A8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 02010114

A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010637
A10 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010638
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 04010639
Al2 0O-Ring 56,87x1,78 0O-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 0-Ring 56,87x1,78 1 02010575
Al13 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 0O-Ring 58x3 1 02010543
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010640
A5 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010540
Al6 Bearing Lagerhilse Cuscinetto Roulement 1 04010641

A7 0O-Ring 64x3 0O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 1 02010542
Al18 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 03010118

A18.2 Adapter/flange CP Anschluss/Flansch CP Attacco/flangia CP Raccord/bride CP 1 03010156

A.21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss | Guarniz. piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A22 Adapter flange/3""NPT Anschluss Flansch/3"NPT Attacco flangia/3"NPT Raccord bride/3"NPT 1 02010356
A.23 Washer Scheibe Rondella Rondelle 4 04010550
B.001 Kit Elbow 24’ Kit Krimmer 24’ Kit Curva 24’ Kit Coude 24’ 1 07010642
B.00.1.2 | Kit Elbow 24' CP Kit Krimmer 24’ CP Kit Curva 24' CP Kit Coude 24' CP 1 07010688
B.00.3 | Kit Elbow 44’ Kit Krimmer 44’ Kit Curva 44’ Kit Coude 44’ 1 07010689
B.00.3.2 | Kit Elbow 44' CP Kit Krimmer 44' CP Kit Curva 44' CP Kit Coude 44' CP 1 07010690
B1 Elbow 24’ Krimmer 24’ Curva 24’ Coude 24’ 1 03010110

B.1.2 Elbow 24’ CP Krimmer 24’ CP Curva 24' CP Coude 24' CP 1 03010157

B.3 Elbow 44’ Krimmer 44’ Curva 44’ Coude 44’ 1 03010144

B.3.2 Elbow 44’ CP Krimmer 44’ CP Curva 44' CP Coude 44’ CP 1 03010158

B.4 O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 0-Ring 60x3 1 02010545
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 3 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 5 02010041

C.00.1 Kit Barrel Kit Strahlrohr Kit Tubo di lancio Kit Fut 1 07010655
C.00.1.2 [ Kit Barrel CP Kit Strahlrohr CP Kit Tubo di lancio CP Kit Fut CP 1 07010692
Ci Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010648
Cl1.2 Barrel CP Strahlrohr CP Tubo di lancio CP Fut CP 1 04010763
C.2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 8 02010240
C.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010752
c4 0O-Ring 153 0O-Ring 153 0O-Ring 153 0O-Ring 153 1 02010154

C.5-16 Taper bore nozzle 16 mm / 0.63"| Weitwurfdise 16 mm / 0.63" Ugello conico 16 mm / 0.63" Buse Ing portee 16 mm / 0.63" 1 04010682
C.517 Taper bore nozzle 17 mm / 0.67" | Weitwurfdise 17 mm / 0.67" Ugello conico 17 mm / 0.67" Buse Ing portee 177 mm / 0.67" 1 04010683
C.5-18 Taper bore nozzle 18 mm / 0.71" | Weitwurfdiise 18 mm / 0.71" Ugello conico 18 mm / 0.71" Buse Ing portee 18 mm / 0.71" 1 04010684
C.5-19 Taper bore nozzle 19 mm / 0.75" | Weitwurfdise 19 mm / 0.75" Ugello conico 19 mm / 0.75" Buse Ing portee 19 mm / 075" 1 04010685
C.5-20 | Taper bore nozzle 20 mm / 0.79" | Weitwurfdiise 20 mm / 079" Ugello conico 20 mm / 0.79" Buse Ing portee 20 mm / 0.79" 1 04010686
C.5-21 Taper bore nozzle 21 mm / 0.83" | Weitwurfdise 21 mm / 0.83" Ugello conico 21 mm / 0.83" Buse Ing portee 21 mm / 0.83" 1 04010687
C.5-22 Taper bore nozzle 22 mm / 0.87" | Weitwurfdiise 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010688
C.5-23 | Taper bore nozzle 23 mm / 0.91"| Weitwurfdiise 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010689

30




Spare Parts | Twin AP140 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

C.5-24 Taper bore nozzle 24 mm / 0.94" | Weitwurfdlse 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010690
C.5-25 | Taper bore nozzle 25 mm / 098" | Weitwurfdiise 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010691
C.5-26 Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdise 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm /1.02" Buse Ing portee 26 mm /1.02" 1 04010692
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm /1.06" | Weitwurfdise 27 mm /1.06" Ugello conico 27 mm /1.06" Buse Ing portee 27 mm / 1.06" 1 04010693
C.5-28 | Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdiise 28 mm /110" Ugello conico 28 mm /1.10" Buse Ing portee 28 mm / 110" 1 04010694
C.5-29 Taper bore nozzle 29 mm /114" | Weitwurfdlise 29 mm /114" Ugello conico 29 mm /114" Buse Ing portee 29 mm / 114" 1 04010695
C.5-30 Taper bore nozzle 30 mm /118" | Weitwurfdiise 30 mm /1.18" Ugello conico 30 mm / 1.18" Buse Ing portee 30 mm /118" 1 04010696
C.5-31 Taper bore nozzle 31 mm /1.22" | Weitwurfdise 31 mm /1.22" Ugello conico 31 mm /1.22" Buse Ing portee 31 mm /1.22" 1 04010697
C.5-32 Taper bore nozzle 32 mm /1.26" | Weitwurfdise 32 mm / 1.26" Ugello conico 32 mm / 1.26" Buse Ing portee 32 mm / 1.26" 1 04010698
C.5-33 | Taper bore nozzle 33 mm / 1.30" | Weitwurfdiise 33 mm /1.30" Ugello conico 33 mm / 1.30" Buse Ing portee 33 mm /1.30" 1 04010699
C.5-34 | Taper bore nozzle 34 mm /1.34"| Weitwurfdise 34 mm /1.34" Ugello conico 34 mm / 1.34" Buse Ing portee 34 mm / 1.34" 1 04010700
Cc.6 Nozzle wrench Dusenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010740
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010645
D1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm Rechts Molla braccio oscillante destro Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D7 Spring drive arm left Feder Schwingarm Links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010630
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer W/Pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D11 Bracket drive arm Schelle fir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010632
D.12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 02010130
D13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 02010128
D.14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 02010119
D.15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D.16 Housing for PC Gehause fur PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
Da7 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 02010169
D.00.2 Kit Shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010656
D.18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010672
D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle fir Gehause Perno per corpo Pivot pour corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 02010166
D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010657
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 0401021
D.24 Spring sleeve Federhllse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142
D.25 Trip spring Feder fir Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010347
D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210
D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup. 1 04010644
D.28 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130
D.29 Stopper for rod Anschlag Sektorwelle Arresto asta settore Butee tige secteur 1 04010650
D.00.4 Kit Trip lever 24’ Kit Schalthebel 24’ Kit Leva settore 24’ Kit Levier inversion 24' 1 07010647
D.00.5 Kit Trip lever 44' Kit Schalthebel 44’ Kit Leva settore 44’ Kit Levier inversion 44’ 1 07010693
D.00.6 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010648
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24’ Leva scatto settore 24’ Levier declenchement inv. 24’ 1 04010645
D.31 Trip lever 44" Schalthebel 44" Leva scatto settore 44’ Levier declenchement inv. 44’ 1 04010730
D.32 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010731
D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751
D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit Drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit Bras oscillant 1 07010860
E.00.2 Kit Deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010861
E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010629
E.2 Deflector 60 Deflektor 60 Deflettore 60 Deflecteur 60 1 04010848
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160
E.4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 02010166

31




Spare Parts | Twin AP140 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce
E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010325
E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 02010138
R.00.0 Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstérer Kit Spartiacqua Kit Brise-Jet Dynamique 1 07010674
R1 Base Dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-Jet Dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstorer Lama spartiacqua Lame brise-Jet 1 02010606
R.3 Bolt W/Grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter Vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130
X.00.0 Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010915
X1 Upper elbow Halbkriimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010187
X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010188
X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041
X.5 0O-Ring 60x3 0O-Ring 60x3 0-Ring 60x3 0-Ring 60x3 1 02010545
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139
X7 Plates for upper part Lasche fir oberes Teil Placca superiore Plaque superieur 2 02010744
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X.9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010726
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130
X1 Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010754
X3 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X.14 0O-Ring 65x5 0O-Ring 65x5 0O-Ring 65x5 O-Ring 65x5 1 02010580
X.15 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X.16 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
X7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732
X18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
X.19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche fir unteres Teil Placca inferiore Plague inferieur 2 02010743
X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010653
S.00.1 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
Sa Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto arresto/contrappeso | Support fixation/contrepoids 1 02010586
S.2 Housing lock Gehause Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S.5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung | Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6X12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly + Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
ndmeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

32



Trouble Shooting | Twin 101-140 Ultra - Twin AP101-AP140 Ultra

Trouble Shooting

Possible cause

Correction

SPRINKLER DOES NOT START UP 1 Nozzle damaged Replace npzzle
1,2,4,5,9 2 Deflector damaged Replace kit deflector
SPRINKLER STOPS 3 Brake System assembly rotation hard/seized Replace kit brake/seals
1,2,3,4,5,6,9,10 4 Poor system pressure Check pressure, elevation change, booster pump
SPRINKLER ROTATES SLOWLY 5 Drive arm hindered in its movement Diassemble and check for wear parts and debris
1,2,3,4,58,910 6 Trip spring damaged Replace kit trip springs
SPRINKLER DOES NOT INVERT 7 Trip stop ring out of its grooves Position trip stop ring correctly
1,2,4,56,7,9 8 Speed selector in wrong position Adjust speed selector correctly
SPRINKLER THROW SHORTENED 9 Sprinkler partially/totally plugged Check inside of gun to be free of debris
14,9 10 Sloping terrain Install counterweight
Fehlersuche Mégliche Ursachen Abhilfe
REGNER STARTET NICHT 1 Dise beschédigt _ D_Use erneuern
1,2,4,5 9 2 Deflektor beschadigt Kit Deflektor erneuern
REGNER BLEIBT STEHEN 3 Bremssystem dreht nicht oder schwer Kit Bremse/Dichtungen erneuern
1,2,3,4,56,910 4 Betriebsdruck zu nieder Druck, Hohenunterschied, Druckerhdhungspumpe kontrollieren
REGNER DREHT LANGSAM 5 Schwingarm in seiner Bewegnung nicht frei Abbauen und auf Verschleiss und Schmutz kontrollieren
23 4,5, %10 6 Sektorfeder beschadigt Kit Sektorfeder erneuern
PEG"{JESRJ’?E';DET NICHT 7 Sektorring nicht in seiner Nut positioniert Sektorring in seine Nut geben
\;VlJ’R,FV\;EI’T,E VERKURZT 8 Geschwindigkeitsregulierung falsch Geschwindigkeitsregulierung richtig einstellen
1, 4,9 9 Regner teilweise oder zur Ganze verstopft Regner innen auf freien Durchfluss kontrollieren
10 Hanglage Gegengewicht montieren
Ricerca Guasti Probabile causa Rimedio
L'IRRIGATORE NON PARTE 1 Ugello danneggiato' Sostitu?re !'ugello
1,2,4,5 9 2 Deflettore danneggiato Sostituire il kit deflettore
L'IRRIGATORE S| FERMA 3 Rotazione lenta/bloccata del sistema freno Sostituire il kit freno e/o guarnizioni
1,2,3,4,5,6,9,10 4 Pressione d'esercizio insufficiente Controllare pressione, dislivello e pompa di rilancio
|-'|2R§|GAT°8R5 G(;RA LENTO 5 Braccio oscillante legato nel suo movimento Smontare e controllare per usura e/o corpi estranei
1" aEhan ek 6 Molla scatto settore danneggiata Sostituire il kit molla scatto settore
:.IZRZIgAg()?RgE NON INVERTE 7 Anello settore posizionato fuori dalla sua sede Posizionare correttamente I'anello settore
LA'GI'T.I'.A.'I.A' £ RIDOTTA 8 Selettore velocita regolato in posizione non corretta Regolare correttamente la velocita
.4, 9 Irrigatore parzialmente/totalmente otturato Liberare I'interno dell'irrigatore da possibili detriti
10 Terreno con pendenza Installare un contrappeso
Aide au Dépannage Cause possible Remeéde
L'ARROSEUR NE DEMARRE PAR 1 BLfse endommagée ) Remplacer la bysel
1,2,4,5, 9 2 Déflecteur endommagé Remplacer le kit déflecteur
L'ARROSEUR S'ARRETE 3 La rotation du systeme de frein est bloquée/dure Remplacer le kit frein/joints
1,2,3,4,5 6,910 4 Pression systéme insuffisante Vérifier la pression du systeme, le dénivelé, le surpresseur
L'ARROSEUR TOURNE LENTEMENT 5 Le bras oscillant est entravé dans son mouvement Démonter et rechercher piéces usées et/ou débris
1,2,3,4,5 8,910 6 Ressort inversion endommagé Remplacer le kit ressort inversion
:—";‘ngsgl;RgNE S'INVERSE PAS 7 Anneau secteur hors de son siége Positionner correctement I'anneau secteur
e e . 8 Régulateur vitesse mal positionné Régler correctement la vitesse
1"51 F(')ORTEE EST REDUITE 9 Arroseur partiellement/complétement bouché Vérifier que I'intérieur du canon ne contient aucun débris
Y 10 Terrain en pente Installer un contrepoids
Deteccién de Fallos Posibles causas Correccién
1 Boquilla dafiada Sustituir la boquilla
R 2 Deflector dafado Sustituir el kit deflector N
EL ASPERSOR SE DETIENE 3 Rotacién del sistema del freno lenta/bloqueado Sustituir el kit de freno/guarnicién
1,2,3,4,5,6, 9,10 a Presién de servicio insuficiente Controlar presién, diferencia de nivel, rebombeo
EL ASPERSOR ROTA LENTAMENTE 5 Brazo oscilante obstaculizado en su movimiento Desmontar y controlar si hay desgaste o suciedad
1,2,3,4,5,8,9,10 6 Muelle sector dafiado Sustituir el kit muelle sector
1EIE I;SI;E6RS709R NO INVIERTE 7 Anillo sector fuera de su ranura Posicionar el muelle sector en s_u ranura
1 T = B 8 Selector de velocidad en posicién incorrecta Regular correctamente la velocidad
?IZCSNCE REDUCIDO 9 Aspersor parcialmente/totalmente obstruido Comprobar que el interior del aspersor esté libre de residuos
Y 10 Terreno en pendiente Instalar contrapeso
Identificacdo de Defeitos Causa possivel Solugao
0 ASPERSOR NAO ARRANCA 1 Bocal damflc_a_do Subst!tu!r o b_ocal
1,2,4,5, 9 2 Defletor danificado Substituir o kit defletor
O ASPERSOR PARA 3 Rotag&o sistema do freio endurecido/agarrado Substituir kit de freio/guarnicdo
1,2,3,4,5,6,9,10 4 Pressdo do sistema insuficiente Verificar o pressdo do sistema, elevacdo e bomba de refor¢o
O ASPERSOR GIRA LENTAMENTE 5 Brago oscilante travado em seu movimento Desmontar e verificar se hd pegas desgastadas e/ou detritos
1.2,3,4,58,9, 19 6 Mola de setor danificado Substituir kit mola de setor
102A§1P5ER659R9 NAO INVERTE 7 Anel de setor fora de seu alojamento Posicionar corretamente o anel nos sulcos
R 8 Seletor de velocidade na posicdo errada Ajuste o seletor de velocidade corretamente
O ASPERSOR COM JATO REDUZIDO 9 Aspersor parcialmente/totalmente entupido Verificar que ao interno do canhdo esteja livre de detritos
Y 10 Terrenos inclinados Instale contrapeso

&3



Notes

34



Service | Twin 101-140 Ultra - Twin AP101-AP140 Ultra

Never service the gun while
in operation.

Niemals wahrend des Betriebes
Einstellungen/Wartungen am
Regner durchfiihren.

Non eseguire operazioni
sull'apparecchio in funzione.

Ne pas faire d'interventions sur
le canon en marche.

Nunca efectuar trabajos sobre
el cafion en marcha.

Nunca execute operagdes com
o canhdo em marcha.

& YouTube

Service &
Troubleshooting

INSTRUCTIONS:

—_

All moving parts have to be free.

. When greasing, use a soft, water resistant

quality grease brand.

. The brake surfaces should never come in

contact with grease.

.If parts have to be replaced, use the Assem-

blies or Kits as shown in the spare parts list,
this assures a simple and complete service.
For replacement follow the sequence as
shown hereafter.

.For trouble shooting it is advantageous to

have the spare parts list on hand.

ANLEITUNG:

1. Alle Bewegungen miussen frei und leichtgan-
gig sein.

2. Zum Fetten, ein weiches, wasserfestes Fett
verwenden.

3. Die Bremsscheiben dirfen niemals mit Fett
in Berihrung kommen.

4.Beim Austauschen von Teilen sich der

Teile-Satze wie aus der Ersatzteil-Liste her-
vorgeht (fett gedruckt) bedienen, dadurch
ist eine einfache und umfassende Erneuer-
ung gewdhrleistet. Fir den Zusammenbau,
die abgebildeten Sequenzen zur Demontage
in umgekehrter Reihenfolge ausfihren.

. Bei der Fehlersuche ist es vorteilhaft, die

dem Regner beigelegte Ersatzteil-Liste zur
Hand zu haben.

ISTRUZIONI:

1. Tutti i movimenti devono essere liberi.

2. Per ingrassare usare un grasso di marca,
morbido e resistente all’'acqua.

3. Le pastiglie freno non devono venire assolu-
tamente a contatto con grasso.

4. Nella sostituzione di particolari, servirsi dei

Kit ricambio preconfezionati come indicati
nella lista ricambi (neretto), questo assicura
un semplice e completo ripristino. Per il
montaggio seguire a ritroso le sequenze di
smontaggio illustrate.

.Per la ricerca guasti & utile avere a dis-

posizione la lista ricambi in dotazione
all'apparecchio.

INSTRUCTIONS:

. Toutes les parties articulées doivent se

mouvoir librement.

. Pour graisser, utiliser une bonne graisse

molle, résistante a I'eau.

. Les pastilles frein ne doivent jamais entrer

en contact avec la graisse.

.S'il faut remplacer des pieces, utiliser les

kits de rechange, indiqués en gras sur la
liste des piéces de rechange, ceci garantit
une manutention compléte et simple. Pour
le montage, suivre a rebours les séquences
de démontage illustrées.

. Pour la recherche des pannes, nous conseil-

lons d'avoir a portée de la main la liste des
piéces de rechange fournie avec I'arroseur.

INSTRUCCIONES:

AN W N/

Todos los movimientos deben ser libres.

. Para un correcto mantenimiento, usar grasa

de calidad de poca densidad (fluida).

. Las pastillas de freno no deben estar nunca

en contacto con grasa.

. Si debe cambiarse alguna pieza, utilizar los

kits de recambios confeccionados que figu-
ran en el catdlogo piezas, lo cual garantiza
una sencilla y completa reparacién. Para el
montaje, ver esquemas adjuntos.

. Para la busca de los desperfectos, aconseja-

se de tener al alcance de la mano la lista de
recambios facilitada con el aspersor.

INSTRUGOES:

AN W N/

Todos os movimentos devem estar livres.

. Para lubrificacdo, usar somente graxa de

baixa densidade (fluida) e resistente a 4gua.

. As pastilhas do freio jamais deverdo entrar

em contacto com a graxa.

.Se houver necessidade de reposicao de

pecas, utilizar os conjuntos apresentados no
catdlogo de pecas, esse procedimento ga-
rante uma manutencao simples e completa.
Seqguir os procedimentos de montagem e
desmontagem apresentados a sequir.

.Para a identificagcdo de defeitos, é reco-

menddvel manter-se a lista de pecas de re-
posicdo a mao.

35



Service | Twin 101 Ultra - Twin AP101 Ultra

Tools
Werkzeuge
Utensili
Outils

Herramientas

6 mm

5 mm

Hex wrench / Sechskantschlissel
Chiave per brugola / CIé allen
Llave hexagonal / Chave allen

13 mm

Open end wrench / Gabelschlissel
Chiave a forchetta / Clé plate

8 mm

Nut driver / Steckschliissel
Chiave per bussola / Clé a pipe
Llave de enchufe / Chave soquete

—_————

Flat screwdriver, small

Kleiner Schraubenzieher, flach
Cacciavite piccolo, piatto

Petit tournevis plat
Destornillador plano, pequefio

Nozzle wrench
Diisenschlissel
Chiave boccaglio
Clé pour buse
Llave-boquilla
Chave para bocal

Ferramentas Llave de boca / Chave inglesa Chave de fenda pequena
Bearing \ /
Hauptlager

Corpo Cuscinetto
Corps Roulement
Cuerpo Cojinete

Conjunto Rolamento

08

09 ﬁ

10

36




Service | Twin 101 Ultra - Twin AP101 Ultra

15 Grease
Fett

7 Grasso

Graisse

Grasa

16

Drive arm / Barrel

Schwingarm / Rohr

Braccio oscillante / Tubo

Bras oscillant / F(t

Brazo oscilante / Tubo

Balancim / Tubo

37




Service | Twin 101 Ultra - Twin AP101 Ultra

Grease
Fett

y Grasso
Graisse
Grasa

ease
£ Fett

Grasso
Graisse
Grasa
Graxa

Drive arm

Schwingarm
Braccio oscillante

Bras oscillant

Brazo oscilante

Balancim

38



Service | Twin 101 Ultra - Twin AP101 Ultra

o6

hrng

39




Service | Twin 101 Ultra - Twin AP101 Ultra

Vari-Angle

D

N

A

o1

o7

08

Grease
Fett

Grasso
Graisse

09

10

Grease

Fett

Grasso
Graisse

il

40




Service | Twin 101 Ultra - Twin AP101 Ultra

Lock for transport

Transportsicherung

Arresto per trasporto

Fixation pour transport

Bloqueo de transporte

Trava de transporte

03

41



Service | Twin 140 Ultra - Twin AP140 Ultra

Tools
Werkzeuge
Utensili
Outils

Herramientas

6 mm

5 mm

Hex wrench / Sechskantschlissel
Chiave per brugola / CIé allen
Llave hexagonal / Chave allen

13 mm

Open end wrench / Gabelschlissel
Chiave a forchetta / Clé plate

8 mm

Nut driver / Steckschlissel
Chiave per bussola / Clé & pipe
Llave de enchufe / Chave soquete

—_————

Flat screwdriver, small

Kleiner Schraubenzieher, flach
Cacciavite piccolo, piatto

Petit tournevis plat
Destornillador plano, pequefio

Nozzle wrench
Disenschliissel
Chiave boccaglio
Clé pour buse
Llave-boquilla
Chave para bocal

Ferramentas Llave de boca / Chave inglesa Chave de fenda pequena
Bearing \ /
Hauptlager

Corpo Cuscinetto
Corps Roulement
Cuerpo Cojinete

Conjunto Rolamento

o7

08

(01°) ﬁ

10

42




Service | Twin 140 Ultra - Twin AP140 Ultra

43

Drive arm / Barrel
Schwingarm / Rohr
Braccio oscillante / Tubo
Bras oscillant / Fat
Brazo oscilante / Tubo
Balancim / Tubo




Service | Twin 140 Ultra - Twin AP140 Ultra

Grease
Fett

v Grasso
Graisse

Grease
- Fett

Grasso

Graisse
Grasa
Graxa

Drive arm \ /

Schwingarm

Braccio oscillante

Bras oscillant

Brazo oscilante / \

Balancim

44



Service | Twin 140 Ultra - Twin AP140 Ultra

45



Service | Twin 140 Ultra - Twin AP140 Ultra

Vari-Angle

D

N

A

o1

o7

08

Grease
Fett

Grasso
Graisse

09

10

Grease

Fett

Grasso
Graisse

il

46




Service | Twin 140 Ultra - Twin AP140 Ultra

Lock for transport

Transportsicherung

Arresto per trasporto

Fixation pour transport

Blogueo de transporte

Trava de transporte

03

47



9|bUY-1JBA = YA e 2JIRINDIID / 818|021 / JaUBBISIaLY / 3]2J10 |IN4 = D4 e IN3}IDS / BI0JBS / JBUBILIOPSS / 3]241 Jed = Dd

1'00°3 -

2°'00'3- €3

23

6€d

8'00'd | S€Ad——

v'00°'a | vea
€€/0€d

6ld

000y
LY

oo
O
G
q/ 2d
@ 7y

o—¢d

32419 Jjnd = 24

1003~

3J2119 Jaed = 3d

L'00°V -

1'00°'S

Ss'00'9
v'00'a
1roo'd

eJ}IN 091 UIML | S}ied aleds

48



Spare Parts | Twin 160 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

A.00.1 Kit Housing/flg. PC Kit Kérper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010658
A.00.2 | Kit Housing/flg. FC Kit Kérper/Flansch FC Kit Corpo/flg. FC Kit Corps/bride FC 1 07010659
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010660
A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 07010661
A.00M Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010868
Al Housing bearing Lagergehause Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010125
A2 Housing cover Deckel Lagergehduse Coperchio corpo Couvercle corps 1 03010124
A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010676
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010557
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 4 02010544
A.6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 12 | 02010176
AT Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 6 02010113
A8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 02010551
A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010660
A0 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010661
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 04010662
A2 0O-Ring 72,76 X1,78 0-Ring 72,76X1,78 0O-Ring 72,76 X1,78 O-Ring 72,76X1,78 1 02010585
Al3 0O-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 1 02010552
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010664
Al5 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010549
Al6 Bearing Lagerhiilse Cuscinetto Roulement 1 04010665
A7 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 1 02010550
A18 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 03010119
A.21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss | Guarniz. piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A22 Adapter flange/3" "NPT Anschluss Flansch/3"NPT Attacco flangia/3"NPT Raccord bride/3" NPT 1 02010356
B.00.1 Kit Elbow 24’ Kit Krimmer 24’ Kit Curva 24’ Kit Coude 24’ 1 07010662
B.00.4 | Kit Elbow 21 Kit Krimmer 21’ Kit Curva 21’ Kit Coude 21’ 1 07010710
B.00.5 Kit Elbow 27’ Kit Kriimmer 27’ Kit Curva 27’ Kit Coude 27’ 1 07010765
B1 Elbow 24’ Krimmer 24’ Curva 24’ Coude 24’ 1 03010116
B.4 0O-Ring 75X3 0-Ring 75X3 0O-Ring 75X3 O-Ring 75X3 1 02010553
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 4 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041
B.9 Elbow 21 Kridmmer 21" Curva 21’ Coude 21" 1 07010708
B.10 Elbow 27’ Krimmer 27' Curva 27’ Coude 27’ 1 07010763
C.00.1 Kit Barrel Kit Strahlrohr Kit Tubo di lancio Kit Fut 1 07010663
Ci1 Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010653
C.2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 8 02010240
C.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010753
c4 O-Ring 167 O-Ring 167 0O-Ring 167 O-Ring 167 1 02010175
C.5-18 Taper bore nozzle 18 mm / 0.71" | Weitwurfdiise 18 mm / 0.71" Ugello conico 18 mm / 0.71" Buse Ing portee 18 mm / 0.71" 1 04010702
C.5-19 Taper bore nozzle 19 mm / 0.75" | Weitwurfdlse 19 mm / 0.75" Ugello conico 19 mm / 0.75" Buse Ing portee 19 mm / 0.75" 1 04010703
C.5-20 | Taper bore nozzle 20 mm / 0.79"| Weitwurfdise 20 mm / 0.79" Ugello conico 20 mm / 079" Buse Ing portee 20 mm / 0.79" 1 04010704
C.5-21 Taper bore nozzle 21 mm / 0.83" | Weitwurfdlse 21 mm / 0.83" Ugello conico 21 mm / 0.83" Buse Ing portee 21 mm / 0.83" 1 04010705
C.5-22 Taper bore nozzle 22 mm / 0.87"| Weitwurfdlse 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010706
C.5-23 | Taper bore nozzle 23 mm / 0.91" | Weitwurfdiise 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010707
C.5-24 Taper bore nozzle 24 mm / 0.94"| Weitwurfdlse 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010708
C.5-25 Taper bore nozzle 25 mm / 0.98"| Weitwurfdlse 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010709
C.5-26 | Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdiise 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm /1.02" Buse Ing portee 26 mm /1.02" 1 04010710
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm /1.06" | Weitwurfdlse 27 mm /1.06" Ugello conico 27 mm / 1.06" Buse Ing portee 27 mm /1.06" 1 0401071
C.5-28 | Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdiise 28 mm / 110" Ugello conico 28 mm /110" Buse Ing portee 28 mm / 110" 1 04010712
C.5-29 | Taper bore nozzle 29 mm /114" | Weitwurfdiise 29 mm /114" Ugello conico 29 mm /114" Buse Ing portee 29 mm /114" 1 04010713
C.5-30 Taper bore nozzle 30 mm /118" | Weitwurfdise 30 mm /118" Ugello conico 30 mm / 1.18" Buse Ing portee 30 mm /118" 1 04010714
C.5-31 Taper bore nozzle 31 mm /1.22" | Weitwurfdise 31 mm /1.22" Ugello conico 31 mm /1.22" Buse Ing portee 31 mm / 1.22" 1 04010715
C.5-32 Taper bore nozzle 32 mm /1.26" | Weitwurfdlse 32 mm /1.26" Ugello conico 32 mm / 1.26" Buse Ing portee 32 mm /1.26" 1 04010716
C.5-33 Taper bore nozzle 33 mm /1.30" | Weitwurfdise 33 mm /1.30" Ugello conico 33 mm / 1.30" Buse Ing portee 33 mm /1.30" 1 04010717
C.5-34 | Taper bore nozzle 34 mm /1.34" | Weitwurfdiise 34 mm / 1.34" Ugello conico 34 mm /1.34" Buse Ing portee 34 mm /1.34" 1 04010718

49




Spare Parts | Twin 160 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

C.5-35 Taper bore nozzle 35 mm /1.38" | Weitwurfdise 35 mm /1.38" Ugello conico 35 mm /1.38" Buse Ing portee 35 mm /1.38" 1 04010719

C.5-36 | Taper bore nozzle 36 mm / 1.42" | Weitwurfdise 36 mm / 1.42" Ugello conico 36 mm /1.42" Buse Ing portee 36 mm / 1.42" 1 04010720
C.5-37 Taper bore nozzle 37 mm /1.46" | Weitwurfdise 37 mm /1.46" Ugello conico 37 mm / 1.46" Buse Ing portee 37 mm /1.46" 1 04010721

C.5-38 Taper bore nozzle 38 mm /1.50" [ Weitwurfdise 38 mm /1.50" Ugello conico 38 mm / 1.50" Buse Ing portee 38 mm /1.50" 1 04010722
C.5-39 | Taper bore nozzle 39 mm / 1.54" | Weitwurfdise 39 mm /1.54" Ugello conico 39 mm /1.54" Buse Ing portee 39 mm / 1.54" 1 04010723
C.5-40 | Taper bore nozzle 40 mm /1.57" | Weitwurfdlise 40 mm / 1.57" Ugello conico 40 mm /1.57" Buse Ing portee 40 mm /157" 1 04010724
c.6 Nozzle wrench Dusenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010742
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010665
D1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm Rechts Molla braccio oscillante destro | Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D.7 Spring drive arm left Feder Schwingarm Links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010656
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer W/Pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D11 Bracket drive arm Schelle fir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010657
D12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 02010130

D13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 02010128

D14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 02010119

D15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D.16 Housing for PC Gehause fir PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
D17 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 02010169

D.00.2 Kit Shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010666
D.18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010673
D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle fur Geh&duse Perno per corpo Pivot pour corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 02010166

D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010657
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 04010211

D.24 Spring sleeve Federhlse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142

D.25 Trip spring Feder fUr Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010347
D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fiir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210
D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup.| 1 04010644
D.28 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130

D.29 Stopper for rod Anschlag Sektorwelle Arresto asta settore Butee tige secteur 1 04010650
D.00.4 Kit Trip lever 24’ Kit Schalthebel 24’ Kit Leva settore 24’ Kit Levier inversion 24’ 1 07010647
D.00.8 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010677
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24" Leva scatto settore 24’ Levier declenchement inv. 24* 1 04010645
D.33 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010733
D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751

D.00.7 Kit Cross Brace FC Kit Kreuzgelenk FC Kit Crociera FC Kit Etrier FC 1 07010671

D.37 Cross Brace FC Kreuzgelenk FC Crociera FC Etrier FC 1 04010757
D.38 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130

D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit Drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit Bras oscillant 1 07010668
E.00.2 Kit Deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010669
E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010655
E2 Deflector 47 Deflektor 47 Deflettore 47 Deflecteur 47 1 04010737
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160

E4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 02010166

E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010628
E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 02010138

R.00.0 Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstorer Kit Spartiacqua Kit Brise-Jet Dynamique 1 07010674

50




Spare Parts | Twin 160 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

R1 Base Dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-Jet Dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstérer Lama spartiacqua Lame brise-Jet 1 02010606
R.3 Bolt W/Grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160

R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130

X.00.0 Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010914

X1 Upper elbow Halbkrimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010191

X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010192

X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041

X.5 O-Ring 75x3 0O-Ring 75x3 0O-Ring 75x3 O-Ring 75x3 1 02010553
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139

X7 Plates for upper part Lasche fir oberes Teil Placca superiore Plaque superieur 2 02010746
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X.9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010729
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130

X1 Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010755
X.13 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X14 0O-Ring 80x5 0-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 1 02010584
X5 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X6 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
X7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732
X.18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
X.19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche fir unteres Teil Placca inferiore Plaque inferieur 2 02010745
X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010672
S.001 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
Sa Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto Arresto/Contrappeso | Support Fixation/Contrepoids 1 02010589
S.2 Housing lock Gehduse Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S.5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung | Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly « Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
numeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

51



9|bUY-IBA = WA e BJIRINDIIY / 818|021 / JUBBISIaIY / 912412 |IN4 = D4 e IN3}IDS / BI0}3S / JBUBILIOPSS / 32413 Jed = Id

sea
£e/0ga
1'00's
£00'a
LIV
sly
oy
pIv
¢ia W\@ 210 W\%@w
6, — s1a—"14)
N © \ ud L'00"V 200y
ol ] 1'00'Y
6d 2y
S v
., oy
; /
rooa - 60—/ rrooa
owa— ua
5'00'g
1r00'g
1003 1003
o000y :
ﬂ‘E
S
3J241 |In4 = 94 3J2419 3Jed = 9d

BI}IN 202 UIML | S}ied aleds

52



Spare Parts | Twin 202 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

A.00.1 Kit Housing/flg. PC Kit Kérper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010658
A.00.2 | Kit Housing/flg. FC Kit Kérper/Flansch FC Kit Corpo/flg. FC Kit Corps/bride FC 1 07010659
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010660
A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 07010661
A.00.M Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010868
Al Housing bearing Lagergehause Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010125
A2 Housing cover Deckel Lagergehduse Coperchio corpo Couvercle corps 1 03010124
A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010676
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010557
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 4 02010544
A.6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 12 | 02010176
AT Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 6 02010113
A.8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 02010551
A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010660
A10 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010661
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 04010662
Al2 0O-Ring 72,76 X1,78 0O-Ring 72,76X1,78 O-Ring 72,76X1,78 O-Ring 72,76X1,78 1 02010585
A3 0O-Ring 73X3 0-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 O-Ring 73X3 1 02010552
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010664
Al5 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010549
Al6 Bearing Lagerhilse Cuscinetto Roulement 1 04010665
A7 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 1 02010550
A8 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 03010119
A.21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss | Guarniz. piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A.22 Adapter flange/3"'"NPT Anschluss Flansch/3"NPT Attacco flangia/3"'"NPT Raccord bride/3" NPT 1 02010356
B.00.1 Kit Elbow 24’ Kit Krimmer 24' Kit Curva 24’ Kit Coude 24’ 1 07010662
B.00.5 | Kit Elbow 27’ Kit Krimmer 27’ Kit Curva 27’ Kit Coude 27’ 1 07010765
B1 Elbow 24’ Krimmer 24’ Curva 24’ Coude 24’ 1 03010116
B.4 0-Ring 75X3 0-Ring 75X3 0-Ring 75X3 0-Ring 75X3 1 | 02010553
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 4 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041
B.10 Elbow 27’ Krimmer 27' Curva 27’ Coude 27’ 1 07010763
C.00.1 Kit Barrel Kit Strahlrohr Kit Tubo di lancio Kit Fut 1 07010664
Ci1 Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010654
C.2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 8 02010240
C.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010753
c4 0O-Ring 167 0O-Ring 167 O-Ring 167 O-Ring 167 1 02010175
C.5-22 Taper bore nozzle 22 mm / 0.87"| Weitwurfdlse 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010706
C.5-23 | Taper bore nozzle 23 mm / 0.91" | Weitwurfdiise 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010707
C.5-24 | Taper bore nozzle 24 mm / 0.94"| Weitwurfdise 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010708
C.5-25 | Taper bore nozzle 25 mm / 0.98"| Weitwurfdise 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010709
C.5-26 | Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdiise 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm /1.02" Buse Ing portee 26 mm /1.02" 1 04010710
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm /1.06" | Weitwurfdise 27 mm /1.06" Ugello conico 27 mm / 1.06" Buse Ing portee 27 mm /1.06" 1 0401071
C.5-28 Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdise 28 mm /110" Ugello conico 28 mm /110" Buse Ing portee 28 mm / 110" 1 04010712
C.5-29 Taper bore nozzle 29 mm /114" | Weitwurfdise 29 mm /114" Ugello conico 29 mm /114" Buse Ing portee 29 mm / 114" 1 04010713
C.5-30 Taper bore nozzle 30 mm /118" | Weitwurfdise 30 mm /118" Ugello conico 30 mm / 1.18" Buse Ing portee 30 mm /118" 1 04010714
C.5-31 Taper bore nozzle 31 mm /1.22" | Weitwurfdise 31 mm /1.22" Ugello conico 31 mm /1.22" Buse Ing portee 31 mm / 1.22" 1 04010715
C.5-32 | Taper bore nozzle 32 mm /1.26" | Weitwurfdiise 32 mm / 1.26" Ugello conico 32 mm / 1.26" Buse Ing portee 32 mm /1.26" 1 04010716
C.5-33 | Taper bore nozzle 33 mm /1.30" | Weitwurfdiise 33 mm /1.30" Ugello conico 33 mm / 1.30" Buse Ing portee 33 mm /1.30" 1 04010717
C.5-34 | Taper bore nozzle 34 mm /1.34" | Weitwurfdise 34 mm /1.34" Ugello conico 34 mm / 1.34" Buse Ing portee 34 mm /1.34" 1 04010718
C.5-35 Taper bore nozzle 35 mm /1.38" | Weitwurfdise 35 mm /1.38" Ugello conico 35 mm /1.38" Buse Ing portee 35 mm /1.38" 1 04010719
C.5-36 Taper bore nozzle 36 mm /1.42" | Weitwurfdlse 36 mm / 1.42" Ugello conico 36 mm /1.42" Buse Ing portee 36 mm / 1.42" 1 04010720
C.5-37 Taper bore nozzle 37 mm /1.46" | Weitwurfdlse 37 mm /1.46" Ugello conico 37 mm / 1.46" Buse Ing portee 37 mm / 1.46" 1 04010721
C.5-38 | Taper bore nozzle 38 mm /1.50" | Weitwurfdiise 38 mm / 1.50" Ugello conico 38 mm / 1.50" Buse Ing portee 38 mm /1.50" 1 04010722
C.5-39 | Taper bore nozzle 39 mm /1.54" | Weitwurfdiise 39 mm / 1.54" Ugello conico 39 mm / 1.54" Buse Ing portee 39 mm / 1.54" 1 04010723

53




Spare Parts | Twin 202 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

C.5-40 | Taper bore nozzle 40 mm /1.57" | Weitwurfdise 40 mm /1.57" Ugello conico 40 mm /1.57" Buse Ing portee 40 mm / 1.57" 1 04010724
C.5-41 Taper bore nozzle 41 mm / 1.61" | Weitwurfdise 41 mm / 1.61" Ugello conico 41 mm /1.61" Buse Ing portee 41 mm / 1.61" 1 04010725
C.5-42 | Taper bore nozzle 42 mm / 1.65"| Weitwurfdiise 42 mm / 1.65" Ugello conico 42 mm / 1.65" Buse Ing portee 42 mm / 1.65" 1 04010726
C.5-43 | Taper bore nozzle 43 mm /1.69"| Weitwurfdise 43 mm / 1.69" Ugello conico 43 mm / 1.69" Buse Ing portee 43 mm /1.69" 1 04010727
C.5-44 | Taper bore nozzle 44 mm /173" | Weitwurfdise 44 mm /173" Ugello conico 44 mm / 1.73" Buse Ing portee 44 mm /173" 1 04010728
C.5-45 | Taper bore nozzle 45 mm /177" | Weitwurfdtse 45 mm /177" Ugello conico 45 mm /177" Buse Ing portee 45 mm /177" 1 04010729
c.6 Nozzle wrench Dusenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010742
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010665
D1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm rechts Molla braccio oscillante destro | Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D.7 Spring drive arm left Feder Schwingarm links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010656
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer W/Pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D1 Bracket drive arm Schelle fir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010657
D12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 02010130

D13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 02010128

D14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 02010119

D15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D16 Housing for PC Gehause fir PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
D17 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 02010169

D.00.2 Kit Shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010667
D18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010674
D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle flir Gehause Perno per corpo Pivot pour corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 02010166

D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010657
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 04010211

D.24 Spring sleeve Federhiilse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142

D.25 Trip spring Feder fir Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010347
D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fiir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210
D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup. 1 04010644
D.28 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130

D.29 Stopper for rod Anschlag Sektorwelle Arresto asta settore Buttee Tige Secteur 1 04010670
D.00.4 Kit Trip lever 24’ Kit Schalthebel 24’ Kit Leva settore 24’ Kit Levier inversion 24’ 1 07010647
D.00.8 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010677
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24" Leva scatto settore 24’ Levier declenchement inv. 24’ 1 04010645
D.33 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010733
D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751

D.00.7 Kit Cross Brace FC Kit Kreuzgelenk FC Kit Crociera FC Kit Etrier FC 1 07010671

D.37 Cross Brace FC Kreuzgelenk FC Crociera FC Etrier FC 1 04010757
D.38 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130

D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit Drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit Bras oscillant 1 07010668
E.00.2 Kit Deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010669
E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010655
E.2 Deflector 47 Deflektor 47 Deflettore 47 Deflecteur 47 1 04010737
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160

E4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 02010166

E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010628
E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 02010138

R.00.0 Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstérer Kit Spartiacqua Kit Brise-Jet Dynamique 1 07010674

54




Spare Parts | Twin 202 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

R1 Base Dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-Jet Dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstérer Lama spartiacqua Lame brise-Jet 1 02010606
R.3 Bolt W/Grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130

X.00.0 Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010914

X1 Upper elbow Halbkrimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010191

X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010192

X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041

X.5 0O-Ring 75x3 0O-Ring 75x3 O-Ring 75x3 O-Ring 75x3 1 02010553
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139

X7 Plates for upper part Lasche fir oberes Teil Placca superiore Plaque superieur 2 02010746
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010729
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130

X1 Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X.12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010755
X3 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X14 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 O-Ring 80x5 1 02010584
X5 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X.16 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
Xa7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732
X.18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
X.19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche flr unteres Teil Placca inferiore Plaque inferieur 2 02010745
X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010672
S.00.1 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
Sa Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto arresto/contrappeso | Support fixation/contrepoids 1 02010589
S.2 Housing lock Gehduse Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung | Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly « Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
numeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

55



U0IS0.102 [JUB UOI}I3}0.d / dUOISO1I0I 1UB BUOIZa}0.d / ZJNYISUOISOLIOY / UOJ}I3}01d UOISOLI0D) = dD) o 3|BUY-LIBA = YA o IN3}I3S / 10133S / JaUDBLIOPIS / 3]2410 JIed = Dd

2'00°'d

9Jbuy 1A = WA

4l
81a
vida

6€d
8'00°a | S€d
v'00'a ved

€€a/oea

6ld

€°00°d

1ro0'a
1003
. o000y
oo
\ —ou
>
- S
—ad cnpe
SH ou Z'00
Sgy

3]2.19 J1ed = 3d

L°00°V

LV
Slv
alv

1434

€V
el

184
oV

1'00°S

2’1’00
1'00°2

\ \ IS—j 1
IDN 9s
< €S
. 0'00°S SS
N.mE\m:@ 2'8'00'Y ] m%

LS
LIV| 800V vs

oo’y

2’rooy
ooy

€008
2'1roo'g
1roo's

RJ}N 091dV UIML | S}ied aieds

n



Spare Parts | Twin AP160 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

A.00.1 Kit Housing/flg. PC Kit Kérper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010658
A.00.1.2 | Kit Housing/flg. PC-CP Kit Kérper/Flansch PC-CP Kit Corpo/flg. PC-CP Kit Corps/bride PC-CP 1 07010698
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010660
A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 07010661
A.00.8.2 | Kit Adapter/flange CP Kit Anschluss/Flansch CP Kit Attacco/flangia CP Kit Raccord/bride CP 1 07010699
A.00M Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010868
Al Housing bearing Lagergehause Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010125
Al2 Housing bearing CP Lagergehause CP Corpo cuscinetto CP Corps roulement CP 1 03010162
A2 Housing cover Deckel Lagergehduse Coperchio corpo Couvercle corps 1 03010124
A2.2 Housing cover CP Deckel Lagergehduse CP Coperchio corpo CP Couvercle corps CP 1 03010163
A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010676
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010557
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 4 02010544
A.6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 12 | 02010176
AT Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 6 02010113
A.8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 02010551
A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010660
A0 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010661
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 04010662
A2 0O-Ring 72,76 X1,78 0-Ring 72,76X1,78 0O-Ring 72,76 X1,78 0O-Ring 72,76X1,78 1 02010585
Al3 0O-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 1 02010552
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010664
Al5 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010549
Al6 Bearing Lagerhiilse Cuscinetto Roulement 1 04010665
A7 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 1 02010550
A18 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 03010119
A18.2 Adapter/flange CP Anschluss/Flansch CP Attacco/flangia CP Raccord/bride CP 1 03010164
A.21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss | Guarniz. piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A22 Adapter flange/3"'NPT Anschluss Flansch/3"NPT Attacco flangia/3"NPT Raccord bride/3" NPT 1 02010356
B.00.1 Kit Elbow 24’ Kit Krimmer 24’ Kit Curva 24’ Kit Coude 24’ 1 07010662
B.00.1.2 | Kit Elbow 24’ CP Kit Krimmer 24’ CP Kit Curva 24' CP Kit Coude 24’ CP 1 07010700
B.00.3 Kit Elbow 44’ Kit Krimmer 44’ Kit Curva 44' Kit Coude 44’ 1 07010766
B Elbow 24’ Krimmer 24’ Curva 24’ Coude 24’ 1 03010116
B1.2 Elbow 24’ CP Krimmer 24' CP Curva 24' CP Coude 24' CP 1 03010165
B.4 0-Ring 75X3 0-Ring 75X3 0-Ring 75X3 0-Ring 75X3 1 | 02010553
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 4 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041
B1 Elbow 44’ Krimmer 44’ Curva 44’ Coude 44’ 1 07010764
C.00.1 Kit Barrel Kit Strahlrohr Kit Tubo di lancio Kit Fut 1 07010663
C.00.1.2 | Kit Barrel CP Kit Strahlrohr CP Kit Tubo di lancio CP Kit Fut CP 1 07010701
C1 Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010653
Cl1.2 Barrel CP Strahlrohr CP Tubo di lancio CP Fut CP 1 04010765
Cc2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 8 02010240
C.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010753
c4 O-Ring 167 O-Ring 167 0O-Ring 167 O-Ring 167 1 02010175
C.5-18 Taper bore nozzle 18 mm / 071" | Weitwurfdise 18 mm / 0.71" Ugello conico 18 mm / 0.71" Buse Ing portee 18 mm / 0.71" 1 04010702
C.5-19 Taper bore nozzle 199 mm / 0.75" | Weitwurfdlse 19 mm / 0.75" Ugello conico 19 mm / 0.75" Buse Ing portee 19 mm / 0.75" 1 04010703
C.5-20 | Taper bore nozzle 20 mm / 0.79"| Weitwurfdise 20 mm / 0.79" Ugello conico 20 mm / 0.79" Buse Ing portee 20 mm / 0.79" 1 04010704
C.5-21 Taper bore nozzle 21 mm / 0.83" | Weitwurfdise 21 mm / 0.83" Ugello conico 21 mm / 0.83" Buse Ing portee 21 mm / 0.83" 1 04010705
C.5-22 | Taper bore nozzle 22 mm / 0.87"| Weitwurfdise 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010706
C.5-23 | Taper bore nozzle 23 mm / 0.91" | Weitwurfdiise 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010707
C.5-24 Taper bore nozzle 24 mm / 0.94"| Weitwurfdlse 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010708
C.5-25 | Taper bore nozzle 25 mm / 0.98"| Weitwurfdise 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010709
C.5-26 Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdlse 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm /1.02" Buse Ing portee 26 mm /1.02" 1 04010710
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm /1.06" | Weitwurfdlse 27 mm /1.06" Ugello conico 27 mm / 1.06" Buse Ing portee 27 mm /1.06" 1 0401071
C.5-28 | Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdiise 28 mm / 110" Ugello conico 28 mm /110" Buse Ing portee 28 mm / 110" 1 04010712

57




Spare Parts | Twin AP160 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

C.5-29 Taper bore nozzle 29 mm /114" | Weitwurfdise 29 mm / 114" Ugello conico 29 mm /114" Buse Ing portee 29 mm / 114" 1 04010713
C.5-30 | Taper bore nozzle 30 mm /118" | Weitwurfdise 30 mm / 118" Ugello conico 30 mm /118" Buse Ing portee 30 mm /118" 1 04010714
C.5-31 Taper bore nozzle 31 mm /1.22" | Weitwurfdise 31 mm /1.22" Ugello conico 31 mm / 1.22" Buse Ing portee 31 mm /1.22" 1 04010715
C.5-32 Taper bore nozzle 32 mm /1.26" | Weitwurfdise 32 mm / 1.26" Ugello conico 32 mm /1.26" Buse Ing portee 32 mm /1.26" 1 04010716
C.5-33 | Taper bore nozzle 33 mm /1.30" | Weitwurfdise 33 mm /1.30" Ugello conico 33 mm /1.30" Buse Ing portee 33 mm /1.30" 1 04010717
C.5-34 Taper bore nozzle 34 mm /1.34" | Weitwurfdise 34 mm /1.34" Ugello conico 34 mm /1.34" Buse Ing portee 34 mm /1.34" 1 04010718
C.5-35 Taper bore nozzle 35 mm /1.38" [ Weitwurfdise 35 mm /1.38" Ugello conico 35 mm /1.38" Buse Ing portee 35 mm /1.38" 1 04010719
C.5-36 | Taper bore nozzle 36 mm /1.42" | Weitwurfdise 36 mm / 1.42" Ugello conico 36 mm /1.42" Buse Ing portee 36 mm / 1.42" 1 04010720
C.5-37 Taper bore nozzle 37 mm /1.46" | Weitwurfdise 37 mm /1.46" Ugello conico 37 mm / 1.46" Buse Ing portee 37 mm / 1.46" 1 04010721
C.5-38 | Taper bore nozzle 38 mm /1.50" | Weitwurfdise 38 mm / 1.50" Ugello conico 38 mm / 1.50" Buse Ing portee 38 mm /1.50" 1 04010722
C.5-39 | Taper bore nozzle 39 mm / 1.54" | Weitwurfdise 39 mm /1.54" Ugello conico 39 mm /1.54" Buse Ing portee 39 mm / 1.54" 1 04010723
C.5-40 | Taper bore nozzle 40 mm /1.57" | Weitwurfdlise 40 mm / 1.57" Ugello conico 40 mm /1.57" Buse Ing portee 40 mm /157" 1 04010724
c.6 Nozzle wrench Dusenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010742
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010665
D1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm Rechts Molla braccio oscillante destro | Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D.7 Spring drive arm left Feder Schwingarm Links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010656
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer W/Pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D1 Bracket drive arm Schelle fir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010657
D12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 02010130
D13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 02010128
D14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 02010119
D15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D.16 Housing for PC Gehause fir PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
Da7 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 02010169
D.00.2 Kit Shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010666
D18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010673
D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle fur Geh&duse Perno per corpo Pivot pour corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 02010166
D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010657
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 0401021
D.24 Spring sleeve Federhiilse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142
D.25 Trip spring Feder fir Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010347
D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210
D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup. 1 04010644
D.28 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130
D.29 Stopper for rod Anschlag Sektorwelle Arresto asta settore Butee tige secteur 1 04010650
D.00.4 Kit Trip lever 24' Kit Schalthebel 24’ Kit Leva settore 24’ Kit Levier inversion 24' 1 07010647
D.00.8 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010677
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24" Leva scatto settore 24’ Levier declenchement inv. 24* 1 04010645
D.33 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010733
D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751
D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit Drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit Bras oscillant 1 07010668
E.00.2 Kit Deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010669
E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010655
E.2 Deflector 47 Deflektor 47 Deflettore 47 Deflecteur 47 1 04010737
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160
E4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 02010166
E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010628

58




Spare Parts | Twin AP160 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 02010138

R.00.0 Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstorer Kit Spartiacqua Kit Brise-Jet Dynamique 1 07010674
R1 Base Dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-Jet Dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstérer Lama spartiacqua Lame brise-Jet 1 02010606
R.3 Bolt W/Grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130

X.00.0 Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010914

X1 Upper elbow Halbkriimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010191

X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010192

X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041

X.5 O-Ring 75x3 0O-Ring 75x3 0O-Ring 75x3 O-Ring 75x3 1 02010553
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139

X7 Plates for upper part Lasche fur oberes Teil Placca superiore Plaque superieur 2 02010746
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010729
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130

Xn Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010755
X.13 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X14 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 1 02010584
X15 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X6 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
X7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732
X.18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
X19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche flr unteres Teil Placca inferiore Plaque inferieur 2 02010745
X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010672
S.001 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
S Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto arresto/contrappeso | Support fixation/contrepoids 1 02010589
S.2 Housing lock Gehduse Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S.5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung | Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly « Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
numeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

59



UOIS01J0J 1UB UO0[}I9}0.d / BUOISOLIOD [JUB BUOIZ3}0ld / ZJNYISUOISOLIOY / UOI}I3}01d UOISOLI0D = D) e JJBUY-IBA = YA e IN3}IDS / 3I0]3S / JAUBIIIONSS / 32419 Jed = Id

6€a
8000 S€Q
v'00'a ¥EA
£€0/080—

€°00°d
2'00°'d

3jbuy 1eA = VA

I

v3
53
1003~
. oood .
WIE
o 28
@&V sy
& N_“ va/ Y
/ -00° /
> vy 2001 €3 e
gy a3 N

9J2.19 }ded = dd

L'00'V -

LV
SV
A

viv

€
alv

134
oV

{0

2’100
1'00°2

. . 1'00°s
24 /-2°81v/8IV | 2'8°00'VY
LIV | 800V

ooy
2’rooy
1oo'v
€009
2'1roo'g
1roo'd

RI}N 202dV UIML | S}led aleds

60



Spare Parts | Twin AP202 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

A.00.1 Kit Housing/flg. PC Kit Kérper/Flansch PC Kit Corpo/flg. PC Kit Corps/bride PC 1 07010658
A.00.1.2 | Kit Housing/flg. PC-CP Kit Korper/Flansch PC-CP Kit Corpo/flg. PC-CP Kit Corps/bride PC-CP 1 07010698
A.00.7 Kit Brake Kit Bremse Kit Freno Kit Frein 1 07010660
A.00.8 | Kit Adapter/flange Kit Anschluss/Flansch Kit Attacco/flangia Kit Raccord/bride 1 07010661
A.00.8.2 | Kit Adapter/flange CP Kit Anschluss/Flansch CP Kit Attacco/flangia CP Kit Raccord/bride CP 1 07010699
A.00M Kit Brake Disc Kit Bremsscheibe Kit Disco Freno Kit Disque Frein 1 07010868
Al Housing bearing Lagergehause Corpo cuscinetto Corps roulement 1 03010125
Al2 Housing bearing CP Lagergehause CP Corpo cuscinetto CP Corps roulement CP 1 03010162
A2 Housing cover Deckel Lagergehaduse Coperchio corpo Couvercle corps 1 03010124
A2.2 Housing cover CP Deckel Lagergehduse CP Coperchio corpo CP Couvercle corps CP 1 03010163
A3 Brake cylinder Bremszylinder Canotto centrale Cylindre central 1 07010676
A4 Brake disk Bremsscheibe Disco freno Disque frein 1 02010557
A5 Bolt M8x60 Schraube M8x60 Vite M8x60 Vis M8x60 4 02010544
A.6 Bolt M8x25 Schraube M8x25 Vite M8x25 Vis M8x25 12 | 02010176
A7 Brake spring Bremsfeder Molla per freno Ressort frein 6 02010113
A.8 Trip stop ring Sektorring Anello settore Anneau secteur 2 02010551
A9 Antidust cover Staubdeckel Coperchio parapolvere Couvercle antipoussiere 1 04010660
A0 Antidust ring Staubring Anello parapolvere Anneau antipoussiere 1 04010661
Al Brake pad Bremssegment Pastiglia freno Pastille frein 4 04010662
A2 0O-Ring 72,76X1,78 0O-Ring 72,76X1,78 0O-Ring 72,76 X1,78 O-Ring 72,76X1,78 1 02010585
A3 0O-Ring 73X3 0-Ring 73X3 0O-Ring 73X3 O-Ring 73X3 1 02010552
Al4 Friction disk Reibscheibe Disco frizione Disque embrayage 1 04010664
Al15 Lip seal Lippen-Dichtung Guarnizione a labbro Joint a levre 1 02010549
Al6 Bearing Lagerhilse Cuscinetto Roulement 1 04010665
A7 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 0O-Ring 79X3 1 02010550
A8 Adapter/flange Anschluss/Flansch Attacco/flangia Raccord/bride 1 03010119
A18.2 Adapter/flange CP Anschluss/Flansch CP Attacco/flangia CP Raccord/bride CP 1 03010164
A.21 Gasket for flange connection Flachdichtung Flanschanschluss [ Guarniz. piana attacco flg. Joint plat pour raccord bride 1 04010800
A.22 Adapter flange/3"'"NPT Anschluss Flansch/3"NPT Attacco flangia/3"'"NPT Raccord bride/3" NPT 1 02010356
B.00.1 Kit Elbow 24’ Kit Krimmer 24’ Kit Curva 24’ Kit Coude 24’ 1 07010662
B.00.1.2 | Kit Elbow 24’ CP Kit Krimmer 24’ CP Kit Curva 24' CP Kit Coude 24’ CP 1 07010700
B.00.3 Kit Elbow 44’ Kit Krimmer 44’ Kit Curva 44' Kit Coude 44’ 1 07010766
B1 Elbow 24’ Krimmer 24’ Curva 24’ Coude 24’ 1 03010116
B1.2 Elbow 24’ CP Krimmer 24' CP Curva 24' CP Coude 24’ CP 1 03010165
B.4 0O-Ring 75X3 0-Ring 75X3 0O-Ring 75X3 0O-Ring 75X3 1 02010553
B.5 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
B.6 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
B.7 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 4 02010038
B.8 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041
B1 Elbow 44’ Kridmmer 44’ Curva 44’ Coude 44’ 1 07010764
C.00.1 Kit Barrel Kit Strahlrohr Kit Tubo di lancio Kit Fut 1 07010664
C.00.1.2 | Kit Barrel CP Kit Strahlrohr CP Kit Tubo di lancio CP Kit Fut CP 1 07010702
Ci Barrel Strahlrohr Tubo di lancio Fut 1 04010654
Cl.2 Barrel CP Strahlrohr CP Tubo di lancio CP Fut CP 1 04010766
C.2 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 8 02010240
C.3 Inset barrel Einsatz Strahlrohr Inserto tubo di lancio Insert fut 1 04010753
c4 O-Ring 167 0O-Ring 167 O-Ring 167 O-Ring 167 1 02010175
C.5-22 Taper bore nozzle 22 mm / 0.87"| Weitwurfdlse 22 mm / 0.87" Ugello conico 22 mm / 0.87" Buse Ing portee 22 mm / 0.87" 1 04010706
C.5-23 | Taper bore nozzle 23 mm / 0.91" | Weitwurfdiise 23 mm / 0.91" Ugello conico 23 mm / 0.91" Buse Ing portee 23 mm / 0.91" 1 04010707
C.5-24 | Taper bore nozzle 24 mm / 0.94"| Weitwurfdise 24 mm / 0.94" Ugello conico 24 mm / 0.94" Buse Ing portee 24 mm / 0.94" 1 04010708
C.5-25 | Taper bore nozzle 25 mm / 0.98"| Weitwurfdise 25 mm / 0.98" Ugello conico 25 mm / 0.98" Buse Ing portee 25 mm / 0.98" 1 04010709
C.5-26 Taper bore nozzle 26 mm /1.02" | Weitwurfdise 26 mm / 1.02" Ugello conico 26 mm /1.02" Buse Ing portee 26 mm /1.02" 1 04010710
C.5-27 Taper bore nozzle 27 mm /1.06" | Weitwurfdlse 27 mm /1.06" Ugello conico 27 mm / 1.06" Buse Ing portee 27 mm /1.06" 1 0401071
C.5-28 Taper bore nozzle 28 mm /110" | Weitwurfdise 28 mm /110" Ugello conico 28 mm /1.10" Buse Ing portee 28 mm / 1.10" 1 04010712
C.5-29 Taper bore nozzle 29 mm /114" | Weitwurfdlise 29 mm /114" Ugello conico 29 mm /114" Buse Ing portee 29 mm / 114" 1 04010713
C.5-30 | Taper bore nozzle 30 mm /118" | Weitwurfdiise 30 mm /118" Ugello conico 30 mm /118" Buse Ing portee 30 mm /118" 1 04010714
C.5-31 Taper bore nozzle 31 mm /1.22" | Weitwurfdiise 31 mm /1.22" Ugello conico 31 mm /1.22" Buse Ing portee 31 mm / 1.22" 1 04010715

61




Spare Parts | Twin AP202 Ultra

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Q.ty
Stk.
Q.ta
Q.té

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

C.5-32 | Taper bore nozzle 32 mm /1.26" | Weitwurfdise 32 mm / 1.26" Ugello conico 32 mm /1.26" Buse Ing portee 32 mm /1.26" 1 04010716
C.5-33 | Taper bore nozzle 33 mm /1.30"| Weitwurfdiise 33 mm /1.30" Ugello conico 33 mm /1.30" Buse Ing portee 33 mm /1.30" 1 04010717

C.5-34 | Taper bore nozzle 34 mm /1.34"| Weitwurfdiise 34 mm / 1.34" Ugello conico 34 mm / 1.34" Buse Ing portee 34 mm /1.34" 1 04010718
C.5-35 Taper bore nozzle 35 mm /1.38" [ Weitwurfdise 35 mm / 1.38" Ugello conico 35 mm /1.38" Buse Ing portee 35 mm /1.38" 1 04010719
C.5-36 Taper bore nozzle 36 mm / 1.42" | Weitwurfdise 36 mm / 1.42" Ugello conico 36 mm / 1.42" Buse Ing portee 36 mm / 1.42" 1 04010720
C.5-37 Taper bore nozzle 37 mm /1.46" | Weitwurfdise 37 mm /1.46" Ugello conico 37 mm / 1.46" Buse Ing portee 37 mm / 1.46" 1 04010721

C.5-38 | Taper bore nozzle 38 mm /1.50"| Weitwurfdiise 38 mm /1.50" Ugello conico 38 mm / 1.50" Buse Ing portee 38 mm /1.50" 1 04010722
C.5-39 Taper bore nozzle 39 mm /1.54"| Weitwurfdise 39 mm /1.54" Ugello conico 39 mm / 1.54" Buse Ing portee 39 mm / 1.54" 1 04010723
C.5-40 | Taper bore nozzle 40 mm /1.57"| Weitwurfdiise 40 mm /1.57" Ugello conico 40 mm / 1.57" Buse Ing portee 40 mm /1.57" 1 04010724
C.5-41 Taper bore nozzle 41 mm / 1.61" | Weitwurfdiise 41 mm / 1.61" Ugello conico 41 mm /1.61" Buse Ing portee 41 mm / 1.61" 1 04010725
C.5-42 | Taper bore nozzle 42 mm /1.65"| Weitwurfdise 42 mm /1.65" Ugello conico 42 mm / 1.65" Buse Ing portee 42 mm /1.65" 1 04010726
C.5-43 | Taper bore nozzle 43 mm /1.69"| Weitwurfdiise 43 mm / 1.69" Ugello conico 43 mm / 1.69" Buse Ing portee 43 mm / 1.69" 1 04010727
C.5-44 | Taper bore nozzle 44 mm /173" | Weitwurfdtse 44 mm /173" Ugello conico 44 mm / 1.73" Buse Ing portee 44 mm /173" 1 04010728
C.5-45 | Taper bore nozzle 45 mm /177" | Weitwurfdtse 45 mm /177" Ugello conico 45 mm /177" Buse Ing portee 45 mm /177" 1 04010729
c.6 Nozzle wrench Dusenschlissel Chiave ugello Cle pour buse 1 04010742
D.00.1 Kit Trip lever upper PC Kit Kreuzgelenk PC Kit Leva crociera PC Kit Levier declenchement PC 1 07010665
D1 Shift lever upper Kreuzgelenk oben Leva crociera superiore Levier declenchement sup. 1 04010500
D.4 Spring housing internal Federgehduse innen Scatola molla interna Boite ressort interne 2 04010328
D.5 Speed shift lever Selektierhebel Geschwindigkeit | Leva selettore velocita Levier selecteur vitesse 1 04010329
D.6 Spring drive arm right Feder Schwingarm Rechts Molla braccio oscillante destro | Ressort bras oscillant droite 1 02010538
D.7 Spring drive arm left Feder Schwingarm Links Molla braccio oscillante sinistro | Ressort bras oscillant gauche 1 02010539
D.8 Shaft drive arm Welle Schwingarm Perno braccio oscillante Pivot bras oscillant 1 04010656
D.9 Washer 0.5 Scheibe 0.5 Rondella 0.5 Rondelle 0.5 2 02010645
D.10 Washer W/Pin 0.5 Scheibe mit Stopper 0.5 Rondella antigiro 0.5 Rondelle avec cran d'arret 0.5 2 02010276
D1 Bracket drive arm Schelle fir Schwingarm Cavallotto braccio osc. Etrier bras oscillant 2 04010657
D12 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 2 02010130

D13 Nut M6 Mutter M6 Dado M6 Ecrou M6 4 02010128

D14 Dust seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint antipoussiere 4 02010119

D15 Washer Scheibe Rondella Rondelle 2 04010333
D16 Housing for PC Gehause fir PC Corpo per PC Corps pour PC 1 04010636
D17 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 8 02010169

D.00.2 Kit Shift lever lower Kit Schaltgelenk unten Kit Leva crociera inferiore Kit Levier declenchement inf. 1 07010667
D18 Shift lever lower Schaltgelenk unten Leva crociera inferiore Levier declenchement inf. 1 04010674
D.19 Pin for trip lever Stift fur Schalthebel Spina leva scatto settore Cheville pour levier inversion 1 02010574
D.20 Shaft for housing Welle fur Geh&duse Perno per corpo Pivot pour corps 1 04010634
D.21 Cover trip levers housing Deckel Sektorgehduse Coperchio corpo settore Couvercle corps inversion 1 04010635
D.22 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 2 02010166

D.00.3 Kit Trip spring Kit Sektorfeder Kit Molla scatto settore Kit Ressort inversion 1 07010657
D.23 Plug sleeve Kappe fir Hilse Tappo bussola Bouchon douille 1 04010211

D.24 Spring sleeve Federhiilse Bussola scatto settore Douille ressort 1 02010142

D.25 Trip spring Feder fir Schaltung Molla scatto settore Ressort inversion 1 02010347
D.26 Guide for sleeve Gleitnoppe fiir Hilse Nottolino per bussola Taquet pour douille 1 04010210
D.27 Stop for shift lever upper Anschlag Kreuzgelenk Arresto corciera settore Butee levier declenchement sup. 1 04010644
D.28 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 4 02010130

D.29 Stopper for rod Anschlag Sektorwelle Arresto asta settore Butee tige secteur 1 04010670
D.00.4 Kit Trip lever 24’ Kit Schalthebel 24’ Kit Leva settore 24’ Kit Levier inversion 24’ 1 07010647
D.00.8 Kit Trip lever VA Kit Schalthebel VA Kit Leva settore VA Kit Levier inversion VA 1 07010677
D.30 Trip lever 24’ Schalthebel 24" Leva scatto settore 24" Levier declenchement inv. 24’ 1 04010645
D.33 Trip lever VA Schalthebel VA Leva scatto settore VA Levier declenchement inv. VA 1 04010733
D.34 Spring for trip shift lever Feder Schalthebel Molla leva scatto settore Ressort p. levier inversion 1 02010249
D.35 Washer Scheibe Rondella Rondelle 1 04010751

D.39 Bolt M8x20 Flat Head Schraube M8x20 Flachkopf Vite M8x20 Testa Bassa Vis M8x20 Téte Basse 2 02010678
D.00.9 Kit-Shift Lever upper Kit-Kreuzgelenk oben Kit-Leva crociera superiore Kit-Levier declenchement sup. 1 07010929
E.00.1 Kit drive arm Kit Schwingarm Kit Braccio oscillante Kit bras oscillant 1 07010668
E.00.2 Kit Deflector Kit Deflektor Kit Deflettore Kit Deflecteur 1 07010669
E1 Drive arm Schwinghebel Braccio oscillante Bras oscillant 1 04010655
E.2 Deflector 47 Deflektor 47 Deflettore 47 Deflecteur 47 1 04010737
E.3 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 7 02010160

62




Spare Parts | Twin AP202 Ultra

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

E4 Screw Ej-K60x20 Schraube Ej-K60x20 Vite Ej-K60x20 Vis Ej-K60x20 5 02010166

E.5 Counterweight drive arm Gegengewicht Schwingarm Contrappeso braccio osc. Contrepoids bras oscillant 2 04010628
E.6 Bolt M6x35 Schraube M6x35 Vite M6x35 Vis M6x35 4 02010138

R.00.0 Kit Dyn. Jet-breaker Kit Dyn. Strahlstorer Kit Spartiacqua Kit Brise-Jet Dynamique 1 07010674
R1 Base Dyn. Jet-breaker Sockel Dyn. Storer Base spartiacqua Base brise-Jet Dyn. 1 04010338
R.2 Blade Jet-breaker Schneide Strahlstérer Lama spartiacqua Lame brise-Jet 1 02010606
R.3 Bolt W/Grip Sterngriff-Schraube Vite con pomello Vis avec bouton etoile 1 02010432
R.4 Washer 6 Scheibe 6 Rondella 6 Rondelle 6 1 02010042
R.5 Square nut M6 Mutter vierkant M6 Dado quadro M6 Ecrou carre M6 2 02010240
R.6 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
R7 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 1 02010130

X.00.0 Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra Kit Vari-Angle SP Ultra 1 07010914

X1 Upper elbow Halbkrimmer oben Semicurva superiore Coude superieur 1 03010191

X.2 Lower elbow Halbkrimmer unten Semicurva inferiore Coude inferieur 1 03010192

X.3 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010032
X.4 Washer 8 Scheibe 8 Rondella 8 Rondelle 8 6 02010041

X.5 0O-Ring 75x3 0O-Ring 75x3 0O-Ring 75x3 O-Ring 75x3 1 02010553
X.6 Nut M6-AB Mutter M6-AB Dado M6-AB Ecrou M6-AB 2 02010139

X7 Plates for upper part Lasche flr oberes Teil Placca superiore Plaque superieur 2 02010746
X.8 Nut M8-AB Mutter M8-AB Dado M8-AB Ecrou M8-AB 2 02010039
X.9 Clamping plate with scale Klemmblech mit Skala Piastra di bloccaggio con scala | Plaque de serrage avec echelle 2 02010729
X.10 Bolt M6x20 Schraube M6x20 Vite M6x20 Vis M6x20 6 02010130

XM Bolt M8x20 Schraube M8x20 Vite M8x20 Vis M8x20 2 02010036
X12 Shaft Gewindewelle Tirante Tirant 1 04010755
X.13 Nut M8 Mutter M8 Dado M8 Ecrou M8 2 02010038
X14 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 0O-Ring 80x5 1 02010584
X15 Bolt left threaded Bolzen mit Gewinde links Noce filettato sinistro Vis filetage gauche 1 04010855
X6 Threaded Rod Gewindespindel Perno filettato Tige filetee 1 04010853
X7 Bolt M8x16 Schraube M8x16 Vite M8x16 Vis M8x16 2 02010732
X.18 Bolt M6x16 Schraube M6x16 Vite M6x16 Vis M6x16 2 02010733
XJ19 Bolt right threaded Bolzen mit Gewinde rechts Noce filettato destro Vis filetage droit 1 04010854
X.20 Plug Pfropfen Tappo Bouchon 1 04010523
X.21 Plates for lower part Lasche fir unteres Teil Placca inferiore Plaque inferieur 2 02010745
X.22 Bolt M8x50 Schraube M8x50 Vite M8x50 Vis M8x50 2 02010572
S.00.0 Kit Lock for transport Kit Transportsicherung Kit Arresto per trasporto Kit Fixation pour transport 1 07010672
S.001 Kit Lock Kit Arretierung Kit Arresto Kit Fixation 1 07010654
Sa Support lock/counterweight Halter Sicherung/Gegengewicht | Supporto Arresto/Contrappeso | Support Fixation/Contrepoids 1 02010589
S.2 Housing lock Gehduse Arretierung Corpo arresto Corps fixation 1 04010758
S.3 Shaft Zapfen Perno Pivot 1 04010759
S.4 Pin Stift Spina Cheville 1 04010760
S.5 Spring trip shift lever/lock Feder Schalthebel/Arretierung | Molla leva scatto settore/arresto | Ressort levier inversion/fixation 1 02010249
S.6 Bolt M5x16 Schraube M5x16 Vite M5x16 Vis M5x16 2 02010587
S7 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010159

[ Grey shaded part numbers: not available as single parts, please select appropriate kit/assembly « Grau hinterlegte Ersatzteile: einzeln nicht erhéltlich, sondern nur im entsprechenden
Ersatzteil-Kit « Pezzi di ricambio su fondo grigio: non fornibili singolarmente, selezionare il kit ricambio desiderato - Pieces de rechange sur fond gris: ne sont pas disponibles séparément,
sélectionner le kit piéces souhaite « Las referencias sombreadas en gris: no estdn disponibles como piezas solas, por favor seleccione el equipo/conjunto apropiado apropiado * Pecas com
numeros sombreados de cinza: ndo disponiveis como pecas individuais, por favor, selecione o conjunto/montagem apropriado.

63



Trouble Shooting | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

Trouble Shooting

Possible cause

Correction

SPRINKLER DOES NOT START UP 1 Nozzle damaged Replace npzzle
1,2,4,5,9 2 Deflector damaged Replace kit deflector
SPRINKLER STOPS 3 Brake System assembly rotation hard/seized Replace kit brake/seals
1,2,3,4,5,6,9,10 4 Poor system pressure Check pressure, elevation change, booster pump
SPRINKLER ROTATES SLOWLY 5 Drive arm hindered in its movement Diassemble and check for wear parts and debris
1,2,3,4,5,8,910 6 Trip spring damaged Replace kit trip springs
SPRINKLER DOES NOT INVERT 7 Trip stop ring out of its grooves Position trip stop ring correctly
1,2,4,56,7,9 8 Speed selector in wrong position Adjust speed selector correctly
SPRINKLER THROW SHORTENED 9 Sprinkler partially/totally plugged Check inside of gun to be free of debris
14,9 10 Sloping terrain Install counterweight
Fehlersuche Mégliche Ursachen Abhilfe
REGNER STARTET NICHT 1 Dise beschadigt _ D_Use erneuern
1,2,4,5 9 2 Deflektor beschadigt Kit Deflektor erneuern
REGNER BLEIBT STEHEN 3 Bremssystem dreht nicht oder schwer Kit Bremse/Dichtungen erneuern
1,2,3,4,56,910 4 Betriebsdruck zu nieder Druck, Hohenunterschied, Druckerhdhungspumpe kontrollieren
REGNER DREHT LANGSAM 5 Schwingarm in seiner Bewegnung nicht frei Abbauen und auf Verschleiss und Schmutz kontrollieren
2,3 4,5, % 10 6 Sektorfeder beschadigt Kit Sektorfeder erneuern
PEG"{JESRJ’?E';DET NICHT 7 Sektorring nicht in seiner Nut positioniert Sektorring in seine Nut geben
\;VlJ’R,FV\;EI’T,E VERKURZT 8 Geschwindigkeitsregulierung falsch Geschwindigkeitsregulierung richtig einstellen
1, 4,9 9 Regner teilweise oder zur Ganze verstopft Regner innen auf freien Durchfluss kontrollieren
10 Hanglage Gegengewicht montieren
Ricerca Guasti Probabile causa Rimedio
L'IRRIGATORE NON PARTE 1 Ugello danneggiato' Sostitu?re !'ugello
1,2,4,5 9 2 Deflettore danneggiato Sostituire il kit deflettore
L'IRRIGATORE S| FERMA 3 Rotazione lenta/bloccata del sistema freno Sostituire il kit freno e/o guarnizioni
1,2,3,4,5,6,9,10 4 Pressione d'esercizio insufficiente Controllare pressione, dislivello e pompa di rilancio
|-'|2R§|GAT°8R5 G(;RA LENTO 5 Braccio oscillante legato nel suo movimento Smontare e controllare per usura e/o corpi estranei
1" aEhan ek 6 Molla scatto settore danneggiata Sostituire il kit molla scatto settore
:.IZRZIgAg()?RgE NON INVERTE 7 Anello settore posizionato fuori dalla sua sede Posizionare correttamente I'anello settore
I:A’GI'T'I"A"I'A' £ RIDOTTA 8 Selettore velocita regolato in posizione non corretta Regolare correttamente la velocita
L4, 9 Irrigatore parzialmente/totalmente otturato Liberare I'interno dell'irrigatore da possibili detriti
10 Terreno con pendenza Installare un contrappeso
Aide au Dépannage Cause possible Remeéde
L'ARROSEUR NE DEMARRE PAR 1 BLfse endommagée ) Remplacer la bysel
1,2,4,5, 9 2 Déflecteur endommagé Remplacer le kit déflecteur
L'ARROSEUR S'ARRETE 3 La rotation du systeme de frein est bloquée/dure Remplacer le kit frein/joints
1,2,3,4,5 6,910 4 Pression systéme insuffisante Vérifier la pression du systeme, le dénivelé, le surpresseur
L'ARROSEUR TOURNE LENTEMENT 5 Le bras oscillant est entravé dans son mouvement Démonter et rechercher piéces usées et/ou débris
1,2,3,4,58,910 6 Ressort inversion endommagé Remplacer le kit ressort inversion
LARROSEUR NE S'INVERSE PAS 7 Anneau secteur hors de son siége Positionner correctement I'anneau secteur
1,2,4,5,6,79 . : . . . .
n n 8 Régulateur vitesse mal positionné Régler correctement la vitesse
1"51 F(')ORTEE EST REDUITE 9 Arroseur partiellement/complétement bouché Vérifier que I'intérieur du canon ne contient aucun débris
Y 10 Terrain en pente Installer un contrepoids
Deteccién de Fallos Posibles causas Correccién
1 Boquilla dafiada Sustituir la boquilla
R 2 Deflector dafado Sustituir el kit deflector B
EL ASPERSOR SE DETIENE 3 Rotacién del sistema del freno lenta/bloqueado Sustituir el kit de freno/guarnicién
1,2, 3,456,910 a Presién de servicio insuficiente Controlar presién, difere_ncia de nivel, rebom_beo
EL ASPERSOR ROTA LENTAMENTE 5 Brazo oscilante obstaculizado en su movimiento Desmontar y controlar si hay desgaste o suciedad
1,2,3,4,5 8,910 6 Muelle sector dafiado Sustituir el kit muelle sector
EL ASPERSOR NO INVIERTE 7 Anillo sector fuera de su ranura Posicionar el muelle sector en su ranura
124565 8 Selector de velocidad en posicién incorrecta Regular correctamente la velocidad
?IZCSNCE REDUCIDO 9 Aspersor parcialmente/totalmente obstruido Comprobar que el interior del aspersor esté libre de residuos
Y 10 Terreno en pendiente Instalar contrapeso
Identificacdo de Defeitos Causa possivel Solucado
0 ASPERSOR NAO ARRANCA 1 Bocal danific_a_do Substitu?r o b_ocal
1,2,4,5, 9 2 Defletor danificado Substituir o kit defletor
O ASPERSOR PARA 3 Rotag&o sistema do freio endurecido/agarrado Substituir kit de freio/guarnicdo
1,2,3,4,5,6,9,10 4 Pressdo do sistema insuficiente Verificar o pressdo do sistema, elevacdo e bomba de refor¢o
O ASPERSOR GIRA LENTAMENTE 5 Brago oscilante travado em seu movimento Desmontar e verificar se hd pegas desgastadas e/ou detritos
1.2,3,4,58,9, 19 6 Mola de setor danificado Substituir kit mola de setor
O ASPERSOR NAO INVERTE 7 Anel de setor fora de seu alojamento Posicionar corretamente o anel nos sulcos
1,2,4,5,6,7,9 . o X .
8 Seletor de velocidade na posicdo errada Ajuste o seletor de velocidade corretamente
O ASPERSOR COM JATO REDUZIDO 9 Aspersor parcialmente/totalmente entupido Verificar que ao interno do canhdo esteja livre de detritos
Y 10 Terrenos inclinados Instale contrapeso

64



Service | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

Never service the gun
while in operation.

Niemals wahrend des Betriebes
Einstellungen/Wartungen am
Regner durchfihren.

Non eseqguire operazioni
sull'apparecchio in funzione.

Ne pas faire d'interventions sur
le canon en marche.

Nunca efectuar trabajos sobre el
cafon en marcha.

Nunca execute operacdes com o
canhdo em marcha.

& YouTube

Service &
Troubleshooting

R e —

o

INSTRUCTIONS:

—_

All moving parts have to be free.

. When greasing, use a soft, water resistant

quality grease brand.

. The brake surfaces should never come in

contact with grease.

. If parts have to be replaced, use the Assem-

blies or Kits as shown in the spare parts list,
this assures a simple and complete service.
For replacement follow the sequence as
shown hereafter.

.For trouble shooting it is advantageous to

have the spare parts list on hand.

ANLEITUNG:

. Alle Bewegungen miissen frei und leichtgan-

gig sein.

. Zum Fetten, ein weiches, wasserfestes Fett

verwenden.

. Die Bremsscheiben dirfen niemals mit Fett

in Berihrung kommen.

Beim Austauschen von Teilen sich der
Teile-Satze wie aus der Ersatzteil-Liste her-
vorgeht (fett gedruckt) bedienen, dadurch
ist eine einfache und umfassende Erneuer-
ung gewahrleistet. Fir den Zusammenbau,
die abgebildeten Sequenzen zur Demontage
in umgekehrter Reihenfolge ausfiihren.

. Bei der Fehlersuche ist es vorteilhaft, die

dem Regner beigelegte Ersatzteil-Liste zur
Hand zu haben.

ISTRUZIONI:

—_

Tutti i movimenti devono essere liberi.

. Per ingrassare usare un grasso di marca,

morbido e resistente all'acqua.

. Le pastiglie freno non devono venire assolu-

tamente a contatto con grasso.

. Nella sostituzione di particolari, servirsi dei

Kit ricambio preconfezionati come indicati
nella lista ricambi (neretto), questo assicura
un semplice e completo ripristino. Per il
montaggio sequire a ritroso le sequenze di
smontaggio illustrate.

. Per la ricerca guasti e utile avere a dis-

posizione la lista ricambi in dotazione
all'apparecchio.

INSTRUCTIONS:

. Toutes les parties articulées doivent se

mouvoir librement.

. Pour graisser, utiliser une bonne graisse

molle, résistante a I'eau.

. Les pastilles frein ne doivent jamais entrer

en contact avec la graisse.

. S'il faut remplacer des pieces, utiliser les

kits de rechange, indiqués en gras sur la
liste des pieces de rechange, ceci garantit
une manutention compléte et simple. Pour
le montage, suivre a rebours les séquences
de démontage illustrées.

. Pour la recherche des pannes, nous conseil-

lons d'avoir a portée de la main la liste des
piéces de rechange fournie avec I'arroseur.

INSTRUCCIONES:

—_

Todos los movimientos deben ser libres.

. Para un correcto mantenimiento, usar grasa

de calidad de poca densidad (fluida).

. Las pastillas de freno no deben estar nunca

en contacto con grasa.

. Si debe cambiarse alguna pieza, utilizar los

kits de recambios confeccionados que figu-
ran en el catdlogo piezas, lo cual garantiza
una sencilla y completa reparacioén. Para el
montaje, ver esquemas adjuntos.

. Para la busca de los desperfectos, aconseja-

se de tener al alcance de la mano la lista de
recambios facilitada con el aspersor.

INSTRUGCOES:

—_

Todos os movimentos devem estar livres.

. Para lubrificagdo, usar somente graxa de

baixa densidade (fluida) e resistente a dqua.

. As pastilhas do freio jamais deverdo entrar

em contacto com a graxa.

.Se houver necessidade de reposi¢cdo de

pecas, utilizar os conjuntos apresentados no
catdlogo de pecas, esse procedimento ga-
rante uma manutencdo simples e completa.
Sequir os procedimentos de montagem e
desmontagem apresentados a sequir.

.Para a identificagcdo de defeitos, é reco-

menddvel manter-se a lista de pecas de re-
posi¢do a mdo.

65




Service | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

Tools
Werkzeuge
Utensili
Outils

Herramientas

6 mm

5 mm

Hex wrench / Sechskantschliissel
Chiave per brugola / Clé allen
Llave hexagonal / Chave allen

13 mm

Open end wrench / Gabelschlissel
Chiave a forchetta / Clé plate

8 mm

Nut driver / Steckschlissel
Chiave per bussola / Clé a pipe
Llave de enchufe / Chave soquete

—_————

Flat screwdriver, small

Kleiner Schraubenzieher, flach
Cacciavite piccolo, piatto

Petit tournevis plat

Nozzle wrench
Diisenschlissel
Chiave boccaglio
Clé pour buse
Llave-boquilla
Chave para bocal

Destornillador plano, pequefio
Ferramentas Llave de boca / Chave inglesa Chave de fenda pequena
Bearing \ /
Hauptlager

Corpo Cuscinetto
Corps Roulement
Cuerpo Cojinete

Conjunto Rolamento




Service | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

15 Grease
Fett
Grasso

Drive arm / Barrel \ /

Schwingarm / Rohr

Braccio oscillante / Tubo

Bras oscillant / F(t

Brazo oscilante / Tubo / \

Balancim / Tubo

67



Service | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

i

Drive arm

Braccio oscillante

Schwingarm
Bras oscillant

Brazo oscilante

Balancim

03

68




Service | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

05 o6

69



Service | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

D (0]

Vari-Angle \ /

03 04

06 o7 08 Grease
Fett

Grasso
Graisse
& <
=
._»v
o
N

/N

G
09 10 e il 12

2 /] Grasso
Graisse

70



Service | Twin 160-202 Ultra - Twin AP160-AP202 Ultra

il

Fixation pour transport
Bloqueo de transporte

Lock for transport
Transportsicherung
Arresto per trasporto
Trava de transporte

03




1'oo’L

¥'00°L

L'00°L
2'00°L

0°00°'L —

eIl

*-I—I \%\

S’

0‘

Ol 48348AU| | S}ued aJeds

72



Spare Parts | Inverter 140

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

T.00.0 Kit Trip Stop Ring Kit Sektorring Kit Anello Settore Kit Anneau Secteur 1 07010844
T Ring for Clamping Screws CP Ring fir Klemmschrauben CP Anello per Viti di Fissaggio CP Bague pour Vis de Serrage CP 1 04010822
T2 Spacer Ring Inverter CP Distanzring Inverter CP Anello Distanziatore Inverter CP | Bague D'écart. Inverter CP 1 04010821
T3 Sector Ring Sektorring Settore Anello Anneau Secteur 2 02010633
T4 Sector Ring Sektorring Settore Anello Anneau Secteur 1 02010685
T.5 Sector Ring Sektorring Settore Anello Anneau Secteur 1 02010624
T.6 Retaining Ring Haltering Anello di Ritegno Anneau de Retenue 1 02010660
T7 Knurled Nut M6/@24 with Hole | Randelmutter M6/@24 mit Loch | Dado Zigrinato M6/@24 con Foro| Ecrou Moleté M6/@24 avec Trou| 2 04010814
T.8 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 2 02010160
T9 O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 O-Ring 64x3 1 02010542
T.10 Bolt M6x25 Schraube M6x25 Vite M6x25 Vis M6x25 2 02010230
IRl Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 8 02010631

T12 Bolt M8x90 Schraube M8x90 Vite M8x90 Vis M8x90 4 02010666
T3 Bolt M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10 Vis M4x10 6 02010665
T.001 Kit Stopper for Rod Kit Anschlag Sektorwelle Kit Arreto Asta Settore Kit Buttee Tige Secteur 1 07010845
T15 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 4 02010631

T16 Screw EJ-PT 35x12 Schraube EJ-PT 35x12 Vite EJ-PT 35x12 Vis EJ-PT 35x12 4 02010659
Ta7 Slide for Sector Shaft Gleitstlick Sektorstange Scorrimento per Perno Settore | Glissiére pour Pivot Secteur 1 04010813
T18 Sector Stop Plate with Nut Sektoranschlagblech mit Mutter | Piastra Arresto Sett. con Dado | Plaque D'arrét Secteur a/Ecrou 1 02010661

T.19 Insert for Full Circle Function Einsatz fur Kreisfunktion Inserto per Funz.to Circolare Insert pour Fonction Circulaire 1 04010812
T.00.2 Kit Trip Lever 24 Kit Schalthebel 24 Kit Leva Scatto Settore 24 Kit Levier Declenchement 24 1 07010846
T.00.4 Kit Fork for Trip Lever Kit Gabel Sektorfinger Kit Forcella Leva Scatto Settore | Kit Embranchement pour Levier 1 07010854
T.20 Housing for Sector Lever CP Sektorfinger Gehause CP Corpo Leva Settore CP Corps de Levier Declench. CP 1 04010819
T.21 Cover Sector Lever Housing CP | Deckel Sektorfinger Gehause CP | Coperchio Corpo Leva Sett. CP | Couvercle Corps Lev. Decl. CP 1 04010931

T.22 Shaft with Cam Disc Welle mit Kurvenscheibe Perno con Disco a Camma Pivot avec Disque a Cames 1 04010928
T.23 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010382
T.24 Permanent Electromagnet Permanentelektromagnet Elettromagnete Permanente Electroaimant Permanent 1 02010612

T.25 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 5 02010631

T.26 Tension Spring Zugfeder Molla a Trazione Ressort de Traction 1 02010627
T.27 Magnetic Head Magnet Kopf Magnete Téte Magnétique 1 04010943
T.28 Slotted Screw M4x8 Schraube mit Schlitz M4x8 Vite Taglio Cacciavite M4x8 Vis Fendue M4x8 2 02010663
T.30 Retaining Strap Haltelasche Linguetta di Fissaggio Languette de Maintien 1 04010834
T.32 0-Ring 59X1.5 0-Ring 59X1.5 0O-Ring 59X1.5 0O-Ring 59X1.5 1 02010629
T.33 Rubber Cap Gummiabdeckung Cappuccio in Gomma Capuchon en Caoutchouc 1 0401081

T.34 Pin Zylinderstift Pernetto Cheville 1 02010669
T.35 Compression Spring Druckfeder Molla a Compressione Ressort de Compression 2 02010620
T.36 0O-Ring 11x1.5 0O-Ring 11x1.5 O-Ring 11x1.5 0O-Ring 11x1.5 2 02010630
T.37 Bushing Gleitlager Boccola Roulement 1 02010628
T.38 Bolt M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10 Vis M4x10 1 02010665
T.39 Sector Lever Sektorfinger Leva Settore Levier Declenchement 1 04010782
T.40 Washer Spring Tellerfeder Molla a Tazza Rondelle Belleville 3 02010662
T.41 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
T.42 Pin Zylinderstift Pernetto Cilindrico Cheville 1 02010670
T.43 Countersunk Screw M4x8 Senkkopfschraube M4x8 Vite Testa Svasata M4x8 Vis A Tete Noyee M4x8 3 02010697
T44 Support Plate for Rubber Cap Halteblech fiir Gummiabdeckung| Piastra di Supporto Cappuccio Plaque de Support Caoutchouc 1 02010625
T.45 Plug Protection Plate Steckerschutzblech Piastra di Protezione Spina Plague de Protection du Bouchon 1 02010704
T.46 0O-Ring 3x1.5 0O-Ring 3x1.5 O-Ring 3x1.5 O-Ring 3x1.5 1 02010705
T.47 Bolt With Washer M3x12 Schraube mit Scheibe M3x12 Vite con Rondella M3x12 Vis avec Rondelle M3x12 1 02010829
T.48 Panhead Screw M4x8 Linsenkopfschraube M4x8 Vite a Testa Tonda M4x8 Vis a Téte Fraisée M4x8 4 02010707
T.49 M12 2-Pin Female Connector M12 2-Polige Buchse M12 Connettore 2-Pin M12 2-Pin Connecteur Femelle 1 02010709
T.50 Silicagel Bag Silicagel Sackchen Sacchetto Silicagel Sachet Silicagel 1 02010711

T.51 Bolt M12x1 Mutter M12x1 Dado M12x1 Ecou M12x1 1 02010713

T.00.5 Kit Control Unit with Cover Kit Steuerung mit Abdeckung Kit Centralina con Coperchio Kit Unite Comm. a/Couvercle 1 07010847
T.52 Control Unit Steuerung Centralina Unite de Commande 1 02010671

T.53 Cover for Control Unit Klappe fur Steuerung Coperchio per Centralina Couvercle pour Unite Commande| 1 04010839
T.54 Silicagel Bag Silicagel Séckchen Sacchetto Silicagel Sachet Silicagel 1 02010711

T.55 Bolt M12x1 Mutter M12x1 Dado M12x1 Ecou M12x1 1 02010713

T.00.6 Kit Cable w/Connectors Kit Kabel mit Stecker Kit Cavo Spina su ambo i lati Kit Cable avec Connectuers 1 07010848
T.56 M12 2 Pin Male Connector M12 2 Poliger Stecker M12 Spina a 2 Poli Connecteur M12 2 Poles 2 02010710

73




Spare Parts | Inverter 140

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce
T.57 Silicone Cable 2 Poles Silikonkabel 2 Polig Cavo in Silicone a 2 Poli Cable Silicone 2 Poles 1 02010712
T.58 Plug Propfen Tappo Bouchon 1 02010774
T.59 Dust Seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint Antipoussiere 1 02010119
T.60 Bearing Lager Cuscinetto Roulement 1 02010789
T.00.7 Kit Trip Lever 21 Kit Schalthebel 21 Kit Leva Scatto Settore 21 Kit Levier Declenchement 21 1 07010905

74




oL
€rl
SIL
arL

1'00°L

zzl
0z'L

8€'L - ¥'00°L
svl

MM.H | ool

Z'00'L
Zr'L
-

0°00°L

09| 43}48Au| | S}ied aleds

75



Spare Parts | Inverter 160

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

T.00.0 Kit Trip Stop Ring Kit Sektorring Kit Anello Settore Kit Anneau Secteur 1 07010941

T1 Ring for Clamping Screws CP Ring fir Klemmschrauben CP | Anello per Viti Di Fissaggio CP | Bague pour Vis de Serrage CP 1 04010822
T.2 Sector Ring Sektorring Anello Settore Anneau Secteur 2 02010681
T.3 Sector Ring Sektorring Anello Settore Anneau Secteur 1 02010803
T4 Sector Ring Sektorring Anello Settore Anneau de Secteur 1 02010682
T.5 Retaining Ring Haltering Anello di Ritegno Anneau de Retenue 2 02010660
T.6 Knurled Nut M6/@24 with Hole | Randelmutter M6/@24 mit Loch | Dado Zigrinato M6/®24 con Foro | Ecrou Moleté M6/®24 avec Trou 2 104010814
T7 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 2 02010160
T.8 Bolt M6x25 Schraube M6x25 Vite M6x25 Vis M6x25 2 | 02010230
T9 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 2 | 02010631

T.10 Bolt M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10 Vis M4x10 12 | 02010665
™ Bolt M5x20 Schraube M5x20 Vite M5x20 Vis M5x20 4 02010326
T.00.1 Kit Stopper for Rod Kit Anschlag Sektorwelle Kit Arreto Asta Settore Kit Buttee Tige Secteur 1 07010845
T12 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 4 102010631

T13 Screw EJ-PT 35x12 Schraube EJ-PT 35x12 Vite EJ-PT 35x12 Vis EJ-PT 35x12 4 | 02010659
T14 Slide for Sector Shaft Gleitstiick Sektorstange Scorrimento Per Perno Settore | Glissiere pour Pivot Secteur 1 04010813
T15 Sector Stop Plate with Nut Sektoranschlagblech mit Mutter | Piastra Arresto Sett. con Dado | Plaque D'arrét Secteur a/Ecrou 1 02010661

T16 Insert for Full Circle Function Einsatz fir Kreisfunktion Inserto per Funz.to Circolare Insert pour Fonction Circulaire 1 04010812
T.00.2 Kit Trip Lever 24 Kit Schalthebel 24 Kit Leva Scatto Settore 24 Kit Levier Declenchement 24 1 07010850
T.00.4 Kit Fork for Trip Lever Kit Gabel Sektorfinger Kit Forcella Leva Scatto Settore | Kit Embranchement pour Levier 1 07010854
Ta7 Housing for Sector Lever CP Sektorfinger Gehduse CP Corpo Leva Settore CP Corps de Levier Declench. CP 1 04010819
T.18 Cover Sector Lever Housing CP| Deckel Sektorfinger Gehause CP | Coperchio Corpo Leva Sett. CP | Couvercle Corps Lev. Decl. CP 1 04010931
T.19 Shaft with Cam Disc Welle mit Kurvenscheibe Perno con Disco a Camma Pivot avec Disque a Cames 1 04010929
T.20 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010382
T.21 Permanent Electromagnet Permanentelektromagnet Elettromagnete Permanente Electroaimant Permanent 1 02010612

T.22 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 5 02010631

T.23 Tension Spring Zugfeder Molla a Trazione Ressort de Traction 1 02010627
T.24 Magnetic Head Magnet Kopf Magnete Téte Magnétique 1 04010943
T.25 Slotted Screw M4x8 Schraube mit Schlitz M4x8 Vite Taglio Cacciavite M4x8 Vis Fendue M4x8 2 02010663
T.27 Retaining Strap Haltelasche Linguetta Di Fissaggio Languette de Maintien 1 04010834
T.29 0O-Ring 59X1.5 0O-Ring 59X1.5 0-Ring 59X1.5 0-Ring 59X1.5 1 02010629
T.30 Rubber Cap Gummiabdeckung Cappuccio in Gomma Capuchon en Caoutchouc 1 04010811

T.31 Pin Zylinderstift Pernetto Cilindrico Cheville 1 02010669
T.32 Compression Spring Druckfeder Molla a Compressione Ressort de Compression 2 02010620
T.33 0O-Ring 11X1.5 0O-Ring 11X1.5 0O-Ring 11X1.5 0O-Ring 11X1.5 2 | 02010630
T.34 Bushing Gleitlager Boccola Roulement 1 02010628
T.35 Bolt M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10 Vis M4x10 1 02010665
T.36 Sector Lever Sektorfinger Leva Settore Levier Declenchement 1 04010782
T.37 Washer Spring Tellerfeder Molla a Tazza Rondelle Belleville 3 02010662
T.38 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
T.39 Pin Zylinderstift Pernetto Cilindrico Cheville 1 02010670
T.40 Countersunk Screw M4x8 Senkkopfschraube M4x8 Vite Testa Svasata M4x8 Vis a Tete Noyee M4x8 3 02010697
T.41 Support Plate for Rubber Cap [ Halteblech Gummiabdeckung Piastra Supporto per Cappuccio| Plague Support pour Capuchon 1 02010625
T.42 Plug Protection Plate Steckerschutzblech Piastra di Protezione Spina Plague Protection du Bouchon 1 02010704
T.43 O-Ring 3X1.5 0O-Ring 3X1.5 0-Ring 3X1.5 0-Ring 3X1.5 1 02010705
T.44 Bolt with Washer M3x12 Schraube mit Scheibe M3x12 Vite con Rondella M3x12 Vis avec Rondelle M3x12 1 02010829
T.45 Panhead Screw M4x8 Linsenkopfschraube M4x8 Vite a Testa Tonda M4x8 Vis a Téte Fraisée M4x8 4 | 02010707
T.46 M12 2-Pin Female Connector M12 2-Polige Buchse M12 Connettore 2-Pin M12 2-Pin Connecteur Femelle 1 02010709
T.47 Silicagel Bag Silicagel Sackchen Sacchetto Silicagel Sachet Silicagel 1 02010711

T.48 Bolt M12x1 Mutter M12x1 Dado M12x1 Ecou M12x1 1 02010713

T.00.5 Kit Control Unit with Cover Kit Steuerung mit Abdeckung | Kit Centralina con Coperchio Kit Unite de Comm. a/Couvercle 1 07010847
T.49 Control Unit Steuerung Centralina Unite de Commande 1 02010671

T.50 Cover for Control Unit Klappe fir Steuerung Coperchio per Centralina Couvercle pour Unite Commande 1 04010839
T.51 Silicagel Bag Silicagel Sackchen Sacchetto Silicagel Sachet Silicagel 1 02010711

T.00.6 Kit Cable w/Connector Kit Kabel mit Stecker Kit Cavo Spina su Ambo i Lati | Kit Cable avec Connectuer 1 07010848
T.52 Bolt M12x1 Mutter M12x1 Dado M12x1 Ecou M12x1 1 02010713

.53 M12 2 Pin Male Connector M12 2 Poliger Stecker M12 Spina a 2 Poli Connecteur M12 2 Pdles 2 02010710

T.54 Silicone Cable 2 Poles Silikonkabel 2 Polig Cavo in Silicone a 2 Poli Cable Silicone 2 Pdles 1 02010712

76




Spare Parts | Inverter 160

ENGLISH

Description

DEUTSCH

Bezeichnung

ITALIANO

Denominazione

FRANCAIS

Désignation

Part Number
Artikel-Nummer
Codice Articolo
Référence Piéce

T.00.7 Kit Trip Lever 21 Kit Schalthebel 21 Kit Leva Scatto Settore 21 Kit Levier Declenchement 21 1 07010907
T.58 Plug Propfen Tappo Bouchon 1 02010774
T.59 Dust Seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint Antipoussiere 1 02010119

T.60 Bearing Lager Cuscinetto Roulement 1 02010789

v




1'oo’L

¥'00°L

r 200l

0'00'L —

oL
Sl

€L

vl

9'L
Ll
8'l
WL
6'L

L

21

Sl

orL

T3

om— Lo

MO

202 JaliaAu| | s}ied aleds

78



Spare Parts | Inverter 202

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce

T.00.0 Kit Trip Stop Ring Kit Sektorring Kit Anello Settore Kit Anneau Secteur 1 07010849
T Ring for Clamping Screws CP Ring fir Klemmschrauben CP Anello per Viti di Fissaggio CP Bague pour Vis de Serrage CP 1 04010822
T2 Sector Ring Sektorring Anello Settore Anneau Secteur 2 | 02010681
T3 Sector Ring Sektorring Anello Settore Anneau Secteur 1 02010686
T4 Sector Ring Sektorring Anello Settore Anneau de Secteur 1 02010682
T.5 Retaining Ring Haltering Anello di Ritegno Anneau de Retenue 2 02010660
T.6 Knurled Nut M6/@24 with Hole | Randelmutter M6/@24 m/Loch | Dado Zigrinato M6/@24 con Foro | Ecrou Moleté M6/@24 avec Trou 2 | 04010814
T7 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 2 02010160
T.8 Bolt M6x25 Schraube M6x25 Vite M6x25 Vis M6x25 2 | 02010230
T9 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 2 02010631
T10 Bolt M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10 Vis M4x10 12 | 02010665
™ Bolt M5x20 Schraube M5x20 Vite M5x20 Vis M5x20 4 | 02010326
T.00.1 Kit Stopper for Rod Kit Anschlag Sektorwelle Kit Arreto Asta Settore Kit Buttee Tige Secteur 1 07010851
T12 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 4 | 02010631
T3 Screw EJ-PT 35x12 Schraube EJ-PT 35x12 Vite EJ-PT 35x12 Vis EJ-PT 35x12 4 | 02010659
T14 Slide for Sector Shaft Gleitstlick Sektorstange Scorrimento per Perno Settore | Glissiére pour Pivot Secteur 1 04010813
T15 Sector Stop Plate with Nut Sektoranschlagblech mit Mutter | Piastra Arresto Settore con Dado | Plaque D'arrét Secteur a/Ecrou 1 02010683
T16 Insert for Full Circle Function Einsatz fr Kreisfunktion Inserto per Funz.to Circolare Insert pour Fonction Circulaire 1 04010812
T.00.2 Kit Trip Lever 24 Kit Schalthebel 24 Kit Leva Scatto Settore 24 Kit Levier Declenchement 24 1 07010850
T.00.4 Kit Fork for Trip Lever Kit Gabel Sektorfinger Kit Forcella Leva Scatto Settore | Kit Embranchement pour Levier 1 07010854
Ta7 Housing for Sector Lever CP Sektorfinger Gehduse CP Corpo Leva Settore CP Corps de Levier Declench. CP 1 04010819
T18 Cover Sector Lever Housing CP | Deckel Sektorfinger Gehdause CP| Coperchio Corpo Leva Sett. CP [ Couvercle Corps Lev. Declench. CP 1 04010931
T19 Shaft with Cam Disc Welle mit Kurvenscheibe Perno con Disco a Camma Pivot avec Disque a Cames 1 04010929
T.20 Bolt M6x12 Schraube M6x12 Vite M6x12 Vis M6x12 1 02010382
T.21 Permanent Electromagnet Permanentelektromagnet Elettromagnete Permanente Electroaimant Permanent 1 02010612
T.22 Bolt M4x12 Schraube M4x12 Vite M4x12 Vis M4x12 5 | 02010631
T.23 Tension Spring Zugfeder Molla a Trazione Ressort de Traction 1 02010627
T.24 Magnetic Head Magnet Kopf Magnete Téte Magnétique 1 04010943
T.25 Slotted Screw M4x8 Schraube mit Schlitz M4x8 Vite Taglio Cacciavite M4x8 Vis Fendue M4x8 2 02010663
T.27 Retaining Strap Haltelasche Linguetta di Fissaggio Languette de Maintien 1 04010834
T.29 0-Ring 59x1.5 0-Ring 59x1.5 0O-Ring 59x1.5 0O-Ring 59x1.5 1 02010629
T.30 Rubber Cap Gummiabdeckung Cappuccio in Gomma Capuchon en Caoutchouc 1 04010811
T.31 Pin Zylinderstift Pernetto Cilindrico Cheville 1 02010669
T.32 Compression Spring Druckfeder Molla a Compressione Ressort de Compression 2 | 02010620
T.33 0O-Ring 11x1.5 0O-Ring 11x1.5 O-Ring 11x1.5 O-Ring 11x1.5 2 | 02010630
T.34 Bushing Gleitlager Boccola Roulement 1 02010628
T.35 Bolt M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10 Vis M4x10 1 02010665
T.36 Sector Lever Sektorfinger Leva Settore Levier Declenchement 1 04010782
T.37 Washer Spring Tellerfeder Molla a Tazza Rondelle Belleville 3 02010662
T.38 Washer 6.5 Scheibe 6.5 Rondella 6.5 Rondelle 6.5 1 02010160
T.39 Pin Zylinderstift Pernetto Cilindrico Cheville 1 02010670
T.40 Countersunk Screw M4x8 Senkkopfschraube M4x8 Vite Testa Svasata M4x8 Vis A Tete Noyee M4x8 3 | 02010697
T4 Support Plate Rubber Cap Halteblech Gummiabdeckung Piastra Supporto per Cappuccio | Plaque de Support 1 02010625
T.42 Plug Protection Plate Steckerschutzblech Piastra di Protezione Spina Plaque Protection du Bouchon 1 02010704
T.43 0-Ring 3x1.5 0-Ring 3x1.5 O-Ring 3x1.5 O-Ring 3x1.5 1 02010705
T.44 Bolt with Washer M3x12 Schraube mit Scheibe M3x12 Vite con Rondella M3x12 Vis avec Rondelle M3x12 1 02010829
T.45 Panhead Screw M4x8 Linsenkopfschraube M4x8 Vite a Testa Tonda M4x8 Vis a Téte Fraisée M4x8 4 | 02010707
T.46 M12 2-Pin Female Connector M12 2-Polige Buchse M12 Connettore 2 Pin M12 2 Pin Connecteur Femelle 1 02010709
T.47 Silicagel Bag Silicagel Sackchen Sacchetto Silicagel Sachet Silicagel 1 02010711
T.48 Bolt M12x1 Mutter M12x1 Dado M12x1 Ecou M12x1 1 02010713
T.00.5 Kit Control Unit with Cover Kit Steuerung mit Abdeckung Kit Centralina con Coperchio Kit Unite Comm. a/Couvercle 1 07010847
T.49 Control Unit Steuerung Centralina Unite De Commande 1 02010671
T.50 Cover for Control Unit Klappe fir Steuerung Coperchio per Centralina Couvercle pour Unite Commande 1 04010839
T.51 Silicagel Bag Silicagel Séckchen Sacchetto Silicagel Sachet Silicagel 1 02010711
T.00.6 Kit Cable with Connector Kit Kabel mit Stecker Kit Cavo Spina su ambo i Lati Kit Cable avec Connectuer 1 07010848
T.52 Bolt M12x1 Mutter M12x1 Dado M12x1 Ecou M12x1 1 02010713
T.53 M12 2 Pin Male Connector M12 2 Poliger Stecker M12 Spina a 2 Poli Connecteur M12 2 Poles 2 02010710
T.54 Silicone Cable 2 Poles Silikonkabel 2 Polig Cavo in Silicone a 2 Poli Cable Silicone 2 Poles 1 02010712
T.58 Plug Propfen Tappo Bouchon 1 02010774

79




Spare Parts | Inverter 202

ENGLISH DEUTSCH ITALIANO FRANCAIS Q.ty | Part Number
Stk. | Artikel-Nummer
Q.ta | Codice Articolo
Description Bezeichnung Denominazione Désignation Q.té | Référence Piéce
T.59 Dust Seal Abstreif-Dichtung Guarnizione raschiatore Joint Antipoussiere 1 02010119
T.60 Bearing Lager Cuscinetto Roulement 1 02010789

80




